
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 24.10.2019. 

COM(2019) 483 final 

ANNEX 1 

 

PIELIKUMS 

dokumentam 

Priekšlikums Padomes regulai, 

ar ko 2020. gadam nosaka konkrētu zivju krājumu un zivju krājumu grupu zvejas 

iespējas, kuras piemērojamas Savienības ūdeņos un – attiecībā uz Savienības zvejas 

kuģiem – konkrētos ūdeņos, kas nav Savienības ūdeņi 

 



 

LV 1  LV 

PIELIKUMU SARAKSTS 

 

I PIELIKUMS KPN, kas piemērojama Savienības zvejas kuģiem apgabalos, kuros noteikta 

KPN, pa sugām un apgabaliem 

IA PIELIKUMS Skageraks, Kategats, ICES 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 12. un 

14. apakšapgabals, Savienības ūdeņi CECAF apgabalā, Francijas Gviānas 

ūdeņi 

IB PIELIKUMS Atlantijas okeāna ziemeļaustrumu daļa un Grenlande, ICES 1., 2., 5., 12. un 

14. apakšapgabals un Grenlandes ūdeņi NAFO 1. zonā 

IC PIELIKUMS Atlantijas okeāna ziemeļrietumu daļa. NAFO konvencijas apgabals 

ID PIELIKUMS ICCAT konvencijas apgabals 

IE PIELIKUMS Antarktika. CCAMLR konvencijas apgabals 

IF PIELIKUMS Atlantijas okeāna dienvidaustrumu daļa. SEAFO konvencijas apgabals 

IG PIELIKUMS Dienvidu tunzivs izplatības apgabali 

IH PIELIKUMS WCPFC konvencijas apgabals 

IJ PIELIKUMS SPRFMO konvencijas apgabals 

IK PIELIKUMS IOTC kompetences apgabals 

IL PIELIKUMS SIOFA nolīguma apgabals 

IIA PIELIKUMS Kuģu zvejas piepūle saistībā ar Lamanša rietumu daļas jūrasmēles krājumu 

pārvaldību ICES 7.e rajonā 

IIB PIELIKUMS Tūbīšu pārvaldības apgabali ICES 2.a, 3.a rajonā un ICES 4. apakšapgabalā 

III PIELIKUMS Zvejas atļauju maksimālais skaits Savienības zvejas kuģiem, kas zvejo trešo 

valstu ūdeņos 

IV PIELIKUMS ICCAT konvencijas apgabals 

V PIELIKUMS CCAMLR konvencijas apgabals 

VI PIELIKUMS IOTC kompetences apgabals 



 

LV 2  LV 

VII PIELIKUMS WCPFC konvencijas apgabals 

VIII PIELIKUMS Zvejas atļauju kvantitatīvie limiti trešo valstu kuģiem, kas zvejo Savienības 

ūdeņos 

 

 



 

LV 3  LV 

I PIELIKUMS […] 

KPN, KAS PIEMĒROJAMA SAVIENĪBAS ZVEJAS KUĢIEM  

APGABALOS, KUROS NOTEIKTA KPN, PA SUGĀM UN APGABALIEM 

Šā pielikuma tabulās ir noteiktas katra krājuma KPN un kvotas (dzīvsvara tonnās, ja nav norādīts 

citādi) un, vajadzības gadījumā, ar tām funkcionāli saistīti nosacījumi. 

Uz visām šajā pielikumā noteiktajām zvejas iespējām attiecas Regulā (EK) Nr. 1224/2009
1
 un jo 

īpaši minētās regulas 33. un 34. pantā izklāstītie noteikumi. 

Atsauces uz zvejas zonām ir atsauces uz ICES zonām, ja vien nav norādīts citādi. Katra apgabala 

zivju krājumi nosaukti sugu latīņu valodas nosaukumu alfabētiskā secībā. Regulatīvām vajadzībām 

sugu identificēšanā izmanto tikai nosaukumus latīņu valodā; pārējie nosaukumi norādīti ērtības 

labad. 

                                                 
1
 Padomes Regula (EK) Nr. 1224/2009 (2009. gada 20. novembris), ar ko izveido Kopienas kontroles sistēmu, 

lai nodrošinātu atbilstību kopējās zivsaimniecības politikas noteikumiem, un groza Regulas (EK) Nr. 847/96, 

(EK) Nr. 2371/2002, (EK) Nr. 811/2004, (EK) Nr. 768/2005, (EK) Nr. 2115/2005, (EK) Nr. 2166/2005, (EK) 

Nr. 388/2006, (EK) Nr. 509/2007, (EK) Nr. 676/2007, (EK) Nr. 1098/2007, (EK) Nr. 1300/2008 un (EK) 

Nr. 1342/2008, un atceļ Regulas (EEK) Nr. 2847/93, (EK) Nr. 1627/94 un (EK) Nr. 1966/2006 (OV L 343, 

22.12.2009., 1. lpp.). 



 

LV 4  LV 

Šīs regulas vajadzībām turpinājumā sniegta salīdzinoša tabula ar sugu nosaukumiem latīņu valodā 

un vispārpieņemtajiem nosaukumiem. 

Zinātniskais nosaukums Trīsburtu kods Vispārpieņemtais nosaukums 

Amblyraja radiata RJR Ērkšķu raja 

Ammodytes spp. SAN Tūbītes 

Argentina silus ARU Ziemeļatlantijas argentīna 

Beryx spp. ALF Beriksas 

Brosme brosme USK Brosme 

Caproidae BOR Kaproīdu dzimta 

Centrophorus squamosus GUQ Pelēkā īsdzelkņhaizivs 

Centroscymnus coelolepis CYO Baltacu haizivs 

Chaceon spp. GER Dziļūdens sarkankrabji 

Chaenocephalus aceratus SSI Melnspuru leduszivs 

Champsocephalus gunnari ANI Antarktikas leduszivs 

Channichthys rhinoceratus LIC Vienraga leduszivs 

Chionoecetes spp. PCR Sniega krabji 

Clupea harengus HER Siļķe 

Coryphaenoides rupestris RNG Apaļdeguna garaste 

Dalatias licha SCK Melnā haizivs 

Deania calcea DCA Gardeguna dzelkņhaizivs 

Dicentrarchus labrax BSS Eiropas labraks 

Dipturus batis (Dipturus cf. flossada un 

Dipturus cf. intermedia) 

RJB Parastā raja (sugu grupa) 

Dissostichus eleginoides TOP Patagonijas ilkņzivs 



 

LV 5  LV 

Zinātniskais nosaukums Trīsburtu kods Vispārpieņemtais nosaukums 

Dissostichus mawsoni TOA Antarktikas ilkņzivs 

Dissostichus spp. TOT Ilkņzivis 

Engraulis encrasicolus ANE Anšovs 

Etmopterus princeps ETR Lielā laternhaizivs 

Etmopterus pusillus ETP Gludā laternhaizivs 

Euphausia superba KRI Krils 

Gadus morhua COD Menca 

Galeorhinus galeus GAG Bara haizivs 

Glyptocephalus cynoglossus WIT Sarkanā plekste 

Hippoglossoides platessoides PLA Rietumatlantijas plekste 

Hippoglossus hippoglossus HAL Atlantijas paltuss 

Hoplostethus atlanticus ORY Atlantijas lielgalvis 

Illex illecebrosus SQI Īsspuru kalmārs 

Lamna nasus POR Siļķu haizivs 

Lepidorhombus spp. LEZ Megrimi 

Leucoraja naevus RJN Dzegužraja 

Limanda ferruginea YEL Dzeltenastes plekste 

Lophiidae ANF Makšķerniekzivju dzimta 



 

LV 6  LV 

Zinātniskais nosaukums Trīsburtu kods Vispārpieņemtais nosaukums 

Macrourus spp. GRV Makrūrzivis 

Makaira nigricans BUM Atlantijas zilais marlīns 

Mallotus villosus CAP Moiva 

Manta birostris RMB Divragainā velnraja 

Martialia hyadesi SQS Dienvidatlantijas kalmārs 

Melanogrammus aeglefinus HAD Pikša 

Merlangius merlangus WHG Merlangs 

Merluccius merluccius HKE Heks 

Micromesistius poutassou WHB Putasu 

Microstomus kitt LEM Mazmutes plekste 

Molva dypterygia BLI Zilā jūraslīdaka 

Molva molva LIN Jūraslīdaka 

Nephrops norvegicus NEP Norvēģijas omārs 

Notothenia gibberifrons NOG Zaļā nototēnija 

Notothenia rossii NOR Marmora nototēnija 

Notothenia squamifrons NOS Pelēkā nototēnija 

Pandalus borealis PRA Ziemeļu garnele 

Paralomis spp. PAI Krabji 

Penaeus spp. PEN Penaeus garneles 

Pleuronectes platessa PLE Jūras zeltplekste 

Pleuronectiformes FLX Plekstveidīgās zivis 

Pollachius pollachius POL Pollaks 

Pollachius virens POK Saida 

Psetta maxima TUR Akmeņplekste 

Pseudochaenichthys georgianus SGI Melnā leduszivs 

Pseudopentaceros spp. EDW Bruņgalvji 



 

LV 7  LV 

Zinātniskais nosaukums Trīsburtu kods Vispārpieņemtais nosaukums 

Raja alba RJA Baltā raja  

Raja brachyura RJH Blondā raja 

Raja circularis  RJI Smilšu raja 

Raja clavata RJC Dzeloņainā raja 

Raja fullonica  RJF Šagrēnādas raja 

Raja (Dipturus) nidarosiensis JAD Norvēģijas raja 

Raja microocellata RJE Sīkacu raja 

Raja montagui RJM Plankumainā raja 

Raja undulata RJU Cirtainā raja 

Rajiformes SRX Rajveidīgās zivis 

Reinhardtius hippoglossoides GHL Grenlandes paltuss 

Sardina pilchardus PIL Sardīne 

Scomber scombrus MAC Makrele 

Scophthalmus rhombus BLL Gludais rombs 

Sebastes spp. RED Sarkanasari 

Solea solea SOL Parastā jūrasmēle 

Solea spp. SOO Jūrasmēles 

Sprattus sprattus SPR Brētliņa 



 

LV 8  LV 

Zinātniskais nosaukums Trīsburtu kods Vispārpieņemtais nosaukums 

Squalus acanthias DGS Dzelkņu haizivs 

Tetrapturus albidus WHM Baltais marlīns 

Thunnus maccoyii SBF Dienvidu tunzivs 

Thunnus obesus BET Lielacu tunzivs 

Thunnus thynnus BFT Zilā tunzivs 

Trachurus murphyi CJM Čīles stavrida 

Trachurus spp. JAX Stavridas 

Trisopterus esmarkii NOP Esmarka menca 

Urophycis tenuis HKW Baltā Amerikas jūrasvēdzele 

Xiphias gladius SWO Zobenzivs 

 



 

LV 9  LV 

Turpmākā salīdzinošā tabula, kurā norādīti vispārpieņemtie nosaukumi un nosaukumi latīņu valodā, 

pievienota tikai skaidrojošos nolūkos. 

Vispārpieņemtais nosaukums Trīsburtu kods Zinātniskais nosaukums 

Beriksas ALF Beryx spp. 

Rietumatlantijas plekste PLA Hippoglossoides platessoides 

Anšovs ANE Engraulis encrasicolus 

Makšķerniekzivju dzimta ANF Lophiidae 

Antarktikas ilkņzivs TOA Dissostichus mawsoni 

Atlantijas paltuss HAL Hippoglossus hippoglossus 

Lielacu tunzivs BET Thunnus obesus 

Gardeguna dzelkņhaizivs DCA Deania calcea 

Melnspuru leduszivs SSI Chaenocephalus aceratus 

Blondā raja RJH Raja brachyura 

Zilā jūraslīdaka BLI Molva dypterygia 

Atlantijas zilais marlīns BUM Makaira nigricans 

Putasu WHB Micromesistius poutassou 

Zilā tunzivs BFT Thunnus thynnus 

Kaproīdu dzimta BOR Caproidae 

Gludais rombs BLL Scophthalmus rhombus 

Moiva CAP Mallotus villosus 

Menca COD Gadus morhua 



 

LV 10  LV 

Vispārpieņemtais nosaukums Trīsburtu kods Zinātniskais nosaukums 

Parastā raja (sugu grupa) RJB Dipturus batis (Dipturus cf. flossada 

un Dipturus cf. intermedia) 

Parastā jūrasmēle SOL Solea solea 

Krabji PAI Paralomis spp. 

Dzegužraja RJN Leucoraja naevus 

Dziļūdens sarkankrabji GER Chaceon spp. 

Eiropas labraks BSS Dicentrarchus labrax 

Plekstveidīgās zivis FLX Pleuronectiformes 

Divragainā velnraja RMB Manta birostris 

Lielā laternhaizivs ETR Etmopterus princeps 

Ziemeļatlantijas argentīna ARU Argentina silus 

Grenlandes paltuss GHL Reinhardtius hippoglossoides 

Makrūrzivis GRV Macrourus spp. 

Pelēkā nototēnija NOS Notothenia squamifrons 

Pikša HAD Melanogrammus aeglefinus 

Heks HKE Merluccius merluccius 

Siļķe HER Clupea harengus 

Stavridas JAX Trachurus spp. 

Zaļā nototēnija NOG Notothenia gibberifrons 

Čīles stavrida CJM Trachurus murphyi 

Melnā haizivs SCK Dalatias licha 

Krils KRI Euphausia superba 



 

LV 11  LV 

Vispārpieņemtais nosaukums Trīsburtu kods Zinātniskais nosaukums 

Pelēkā īsdzelkņhaizivs GUQ Centrophorus squamosus 

Mazmutes plekste LEM Microstomus kitt 

Jūraslīdaka LIN Molva molva 

Makrele MAC Scomber scombrus 

Antarktikas leduszivs ANI Champsocephalus gunnari 

Marmora nototēnija NOR Notothenia rossii 

Megrimi LEZ Lepidorhombus spp. 

Ziemeļu garnele PRA Pandalus borealis 

Norvēģijas omārs NEP Nephrops norvegicus 

Esmarka menca NOP Trisopterus esmarkii 

Norvēģijas raja JAD Raja (Dipturus) nidarosiensis 

Atlantijas lielgalvis ORY Hoplostethus atlanticus 

Patagonijas ilkņzivs TOP Dissostichus eleginoides 

Bruņgalvji EDW Pseudopentaceros spp. 

Penaeus garneles PEN Penaeus spp. 

Dzelkņu haizivs DGS Squalus acanthias 

Jūras zeltplekste PLE Pleuronectes platessa 

Pollaks POL Pollachius pollachius 

Siļķu haizivs POR Lamna nasus 

Baltacu haizivs CYO Centroscymnus coelolepis 

Sarkanasari RED Sebastes spp. 

Apaļdeguna garaste RNG Coryphaenoides rupestris 

Saida POK Pollachius virens 

Tūbītes SAN Ammodytes spp. 

Smilšu raja RJI Raja circularis 

Sardīne PIL Sardina pilchardus 



 

LV 12  LV 

Vispārpieņemtais nosaukums Trīsburtu kods Zinātniskais nosaukums 

Šagrēnādas raja RJF Raja fullonica 

Īsspuru kalmārs SQI Illex illecebrosus 

Rajveidīgās zivis SRX Rajiformes 

Sīkacu raja RJE Raja microocellata 

Gludā laternhaizivs ETP Etmopterus pusillus 

Sniega krabji PCR Chionoecetes spp. 

Jūrasmēles SOO Solea spp. 

Melnā leduszivs SGI Pseudochaenichthys georgianus 

Dienvidu tunzivs SBF Thunnus maccoyii 

Plankumainā raja RJM Raja montagui 

Brētliņa SPR Sprattus sprattus 

Dienvidatlantijas kalmārs SQS Martialia hyadesi 

Ērkšķu raja RJR Amblyraja radiata 

Zobenzivs SWO Xiphias gladius 

Dzeloņainā raja RJC Raja clavata 

Ilkņzivis TOT Dissostichus spp. 

Bara haizivs GAG Galeorhinus galeus 

Akmeņplekste TUR Psetta maxima 

Brosme USK Brosme brosme 

Cirtainā raja RJU Raja undulata 

Vienraga leduszivs LIC Channichthys rhinoceratus 

Baltā Amerikas jūrasvēdzele HKW Urophycis tenuis 

Baltais marlīns WHM Tetrapturus albidus 

Baltā raja RJA Raja alba 

Merlangs WHG Merlangius merlangus 

Sarkanā plekste WIT Glyptocephalus cynoglossus 

Dzeltenastes plekste YEL Limanda ferruginea 

 

  



 

LV 13  LV 

IA PIELIKUMS 

SKAGERAKS, KATEGATS, ICES 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10.,12. UN 

14. APAKŠAPGABALS, SAVIENĪBAS ŪDEŅI CECAF APGABALĀ, FRANCIJAS GVIĀNAS 

ŪDEŅI 

 

Suga: Tūbītes un saistītās piezvejas sugas Zona: Savienības ūdeņi 2.a, 3.a un 4. zonā (1) 

  Ammodytes spp.          

Dānija    0 (2) Analītiska KPN     

Apvienotā Karaliste  0 (2) Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Vācija   0 (2) Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Zviedrija   0 (2)     

Savienība   0      

        

        

KPN   0      

(1) Izņemot ūdeņus līdz sešu jūras jūdžu attālumam no Apvienotās Karalistes bāzes līnijām pie Šetlandes, Fēras un Fūlas.   

(2) Merlanga un makreles piezvejas drīkst būt ne vairāk kā 2 % apmērā no kvotas (OT1/*2A3A4). Merlanga un makreles piezvejas, ko uzskaita attiecībā pret kvotu saskaņā ar šo 

noteikumu, un sugu piezvejas, ko uzskaita attiecībā pret kvotu saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1380/2013 15. panta 8. punktu, kopā nepārsniedz 9 % no kvotas. 

Īpašs nosacījums: ievērojot minēto kvotu limitus, turpmāk norādītajos tūbīšu pārvaldības apgabalos, kas noteikti IIB pielikumā, nedrīkst 

nozvejot vairāk par šādiem daudzumiem. 

 Zona: Savienības ūdeņi tūbīšu pārvaldības apgabalos   

  1r 2r(1) 3r 4(1) 5r 6 7r 

  (SAN/234_1R) (SAN/234_2R)  (SAN/234_3R) (SAN/234_4)  (SAN/234_5R)  (SAN/234_6)  (SAN/234

_7R) 

Dānija  0  0  0  0  0  0  0 

Apvienotā Karaliste  0  0  0  0  0  0  0 

Vācija  0  0  0  0  0  0  0 

Zviedrija  0  0  0  0  0  0  0 

Savienība  0  0  0  0  0  0  0 

                

                

Kopā  0  0  0  0  0  0  0 

(1) 2.r un 4. pārvaldības 

apgabalā KPN drīkst apgūt 

tikai kā uzraudzības KPN, 

ievērojot ar attiecīgo 

zvejniecību saistītu 

paraugošanas protokolu. 

            

        

Suga: Ziemeļatlantijas argentīna   Zona: Savienības un starptautiskie ūdeņi 1. un 

2. zonā 

  Argentina silus     (ARU/1/2.)     

Vācija    24   Piesardzīga KPN     

Francija   8      

Nīderlande  19      

Apvienotā Karaliste  39      

Savienība   90      

        



 

LV 14  LV 

KPN    90           

        

Suga: Ziemeļatlantijas argentīna   Zona: Savienības ūdeņi 3.a un 4. zonā   

  Argentina silus     (ARU/3A4-C)   

Dānija   1 093   Piesardzīga KPN     

Vācija   11      

Francija   8      

Īrija   8      

Nīderlande  51      

Zviedrija   43      

Apvienotā Karaliste  20      

Savienība  1 234      

        

KPN   1 234           

        

Suga: Ziemeļatlantijas argentīna   Zona: Savienības un starptautiskie ūdeņi 5., 6. un 

7. zonā 

  Argentina silus     (ARU/567.)     

Vācija    284   Piesardzīga KPN     

Francija   6      

Īrija   263      

Nīderlande 2 968      

Apvienotā Karaliste  208      

Savienība  3 729      

        

KPN   3 729           

        

Suga: Brosme     Zona: Savienības un starptautiskie ūdeņi 1., 2. un 

14. zonā 

  Brosme brosme     (USK/1214EI)   

Vācija    6 (1) Piesardzīga KPN     

Francija   6 (1) Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Apvienotā Karaliste  6 (1)     

Citi   3 (1)     

Savienība   21 (1)     

        

KPN   21      

(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts.   

                

Suga: Brosme     Zona: 3a     

  Brosme brosme     (USK/03A.)     

Dānija    15   Piesardzīga KPN     

Zviedrija   8  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Vācija   8      



 

LV 15  LV 

Savienība   31      

        

KPN    31           

        

Suga: Brosme     Zona: Savienības ūdeņi 4. zonā   

  Brosme brosme     (USK/04-C.)   

Dānija    68  Piesardzīga KPN     

Vācija   20  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Francija   47      

Zviedrija   7      

Apvienotā Karaliste  102      

Citi   7 (1)     

Savienība   251      

        

KPN   251      

(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts.   

                

Suga: Brosme     Zona: Savienības un starptautiskie ūdeņi 5., 6. un 

7. zonā 

  Brosme brosme     (USK/567EI.)   

Vācija   pm  Piesardzīga KPN     

Spānija  pm      

Francija  pm  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Īrija  pm      

Apvienotā Karaliste pm      

Citi  pm (1)     

Savienība  pm      

Norvēģija  pm (2)(3)(4)(5)     

        

KPN  4 130      

(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts.   

(2) Jāzvejo Savienības ūdeņos 2.a, 4., 5.b, 6. un 7. zonā (USK/*24X7C).    

(3) Īpašs nosacījums: no tās 5.b, 6. un 7. zonā vienam kuģim jebkurā laikā ir atļauta citu sugu nejauša nozveja 25 % apmērā. Tomēr pirmajās 24 stundās pēc zvejas sākuma 

konkrētā zvejas vietā šo procentuālo daļu drīkst pārsniegt. Kopējā citu sugu nejauša nozveja 5.b, 6. un 7. zonā nedrīkst pārsniegt turpmāk norādīto apjomu tonnās 

(OTH/*5B67-). Mencas piezveja saskaņā ar šo noteikumu 6.a zonā nedrīkst pārsniegt 5 %. 

  
pm      

(4) Ieskaitot jūraslīdaku. Turpmāk norādītās Norvēģijas kvotas apgūst tikai zvejā ar āķu jedām 5.b, 6. un 7. zonā:   

 
Jūraslīdaka (LIN/*5B67-) 

pm      

 
Brosme (USK/*5B67-) 

pm      

(5) Norvēģijai iedalītās brosmes un jūraslīdakas kvotas ir savstarpēji aizstājamas līdz šādam apjomam tonnās:   

  
pm      

        

                

Suga: Brosme     Zona: Norvēģijas ūdeņi 4. zonā   



 

LV 16  LV 

  Brosme brosme     (USK/04-N.)   

Beļģija   pm  Piesardzīga KPN     

Dānija  pm  Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Vācija  pm  Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Francija  pm      

Nīderlande pm      

Apvienotā Karaliste pm      

Savienība  pm      

        

KPN  Nepiemēro      

        

                

Suga: Kaproīdu dzimta     Zona: Savienības un starptautiskie ūdeņi 6., 7. un 

8. zonā 

  Caproidae       (BOR/678-)     

Dānija   4 700   Piesardzīga KPN     

Īrija  13 235      

Apvienotā Karaliste 1 217      

Savienība  19 152      

        

KPN  19 152      

                

Suga: Siļķe (1)     Zona: 3a     

  Clupea harengus     (HER/03A.)     

Dānija   pm (2) Analītiska KPN     

Vācija  pm (2) Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Zviedrija  pm (2)     

Savienība  pm (2)     

Norvēģija  pm      

Fēru Salas pm (3)     

        

KPN  pm      

(1) Siļķes nozvejas, kas gūtas zvejniecībās, kurās izmantoto zvejas rīku linuma acs izmērs ir 32 mm vai lielāks.   

(2) Īpašs nosacījums: līdz 50 % no šā apjoma drīkst nozvejot Savienības ūdeņos 4. zonā (HER/*04-C.).   

(3) Drīkst nozvejot tikai 

Skagerakā (HER/*03AN.). 

            

                

Suga: Siļķe (1)     Zona: Savienības un Norvēģijas ūdeņi 4. zonā uz 

ziemeļiem no 53º30' N 

  Clupea harengus     (HER/4AB.)  

Dānija   pm  Analītiska KPN     

Vācija  pm  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Francija  pm      

Nīderlande pm      



 

LV 17  LV 

Zviedrija  pm      

Apvienotā Karaliste pm      

Savienība  pm      

Fēru Salas pm      

Norvēģija  pm (2)     

KPN  pm      

(1) Siļķes nozvejas, kas gūtas zvejniecībās, kurās izmantoto zvejas rīku linuma acs izmērs ir 32 mm vai lielāks.   

(2) Saskaņā ar šo kvotu gūtā nozveja jāatvelk no KPN Norvēģijas daļas. Ievērojot šīs kvotas limitu, Savienības ūdeņos 4.a un 4.b zonā nedrīkst nozvejot vairāk par šādu 

daudzumu (HER/*4AB-C):  

  pm      

Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, turpmāk norādītajā zonā nedrīkst nozvejot vairāk par šādiem daudzumiem. 

        

Norvēģijas ūdeņi uz dienvidiem no 62ºN (HER/*04N-)(1)     

Savienība  pm      

(1) Siļķes nozvejas, kas gūtas zvejniecībās, kurās izmantoto zvejas rīku linuma acs izmērs ir 32 mm vai lielāks.   

                

Suga: Siļķe      Zona: Norvēģijas ūdeņi uz dienvidiem no 62ºN 

  Clupea harengus     (HER/04-N.)   

Zviedrija    pm (1) Analītiska KPN     

Savienība   pm  Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

    Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

KPN  pm      

(1) Mencas, pikšas, pollaka un merlanga un saidas piezvejas jāuzskaita attiecībā pret šo sugu kvotu.  

 
              

                

Suga: Siļķe (1)     Zona: 3a     

  Clupea harengus     (HER/03A-BC)   

Dānija   pm  Analītiska KPN     

Vācija  pm  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Zviedrija  pm      

Savienība  pm      

        

KPN  pm      

(1) Tikai siļķes nozvejām, kas kā piezveja gūtas zvejniecībās, kurās izmantoto zvejas rīku linuma acs izmērs ir mazāks par 32 mm.  

                

               

Suga: Siļķe (1)     Zona: 4., 7.d zona un Savienības ūdeņi 2.a zonā 

  Clupea harengus     (HER/2A47DX)   

Beļģija   pm  Analītiska KPN     

Dānija  pm  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Vācija  pm      

Francija  pm      

Nīderlande pm      



 

LV 18  LV 

Zviedrija  pm      

Apvienotā Karaliste pm      

Savienība  pm      

        

        

KPN  pm      

(1) Tikai siļķes nozvejām, kas kā piezveja gūtas 

zvejniecībās, kurās izmantoto zvejas rīku linuma 

acs izmērs ir mazāks par 32 mm. 

          

                

Suga: Siļķe (1)     Zona: 4c, 7d(2)     

  Clupea harengus     (HER/4CXB7D)   

Beļģija   pm (3) Analītiska KPN     

Dānija  pm (3) Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Vācija  pm (3)     

Francija  pm (3)     

Nīderlande pm (3)     

Apvienotā Karaliste pm (3)     

Savienība  pm (3)     

        

KPN  pm      

(1) Tikai siļķes nozvejām, kas gūtas zvejniecībās, kurās izmantoto zvejas rīku linuma acs izmērs ir 32 mm vai lielāks.  

(2) Izņemot Blekvoteras krājumu, t. i., siļķes krājumu Temzas estuāra jūras reģionā, zonā, ko norobežo loksodroma, kura novilkta uz dienvidiem no Lendgārdas raga (51° 56' N, 

1° 19,1' E) līdz 51° 33' ziemeļu platuma un no šā punkta uz rietumiem līdz punktam Apvienotās Karalistes krastā. 

(3) Īpašs nosacījums: līdz 50 % no šīs kvotas drīkst nozvejot 4.b zonā (HER/*04B.).    

                

                

Suga: Siļķe     Zona: Savienības un starptautiskie ūdeņi 5.b, 6.b un 

6.aN zonā (1) 

  Clupea harengus     (HER/5B6ANB)   

Vācija    389 (2) Piesardzīga KPN     

Francija   74 (2) Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Īrija   526 (2) Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Nīderlande  389 (2)     

Apvienotā Karaliste 2 102 (2)     

Savienība  3 480 (2)     

        

KPN  3 480      

(1) Siļķes krājums ICES 6.a zonas daļā, kas atrodas uz austrumiem no 7° rietumu garuma un uz ziemeļiem no 55° ziemeļu platuma vai uz rietumiem no 7° rietumu garuma un uz 

ziemeļiem no 56° ziemeļu platuma, izņemot Klaidu.  

(2) Aizliegts zvejot siļķi to ICES zonu daļā starp 56° un 57°30′ ziemeļu platuma, uz kurām attiecas šī KPN, izņemot sešas jūras jūdzes platu joslu, ko mēra no Apvienotās 

Karalistes teritoriālās jūras bāzes līnijas. 

                

Suga: Siļķe     Zona: 6aS(1), 7b, 7c   

  Clupea harengus     (HER/6AS7BC)   

Īrija   1 236   Piesardzīga KPN     



 

LV 19  LV 

Nīderlande  124  Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Savienība  1 360  Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

        

KPN  1 360      

(1) Siļķes krājums 6.a zonā uz dienvidiem no 56º00' ziemeļu platuma un uz rietumiem no 07º00' 

rietumu garuma. 

      

        

Suga: Siļķe     Zona: 6. zona 

(Klaida) (1) 

    

  Clupea harengus     (HER/06ACL.)   

Apvienotā Karaliste Jānosaka  Piesardzīga KPN     

Savienība  Jānosaka (2) Piemēro šīs regulas 6. pantu.  

        

KPN  Jānosaka (2)     

(1) Klaidas krājums, t. i., siļķes krājums jūras apgabalā, kas atrodas uz ziemeļaustrumiem no līnijas, kura novilkta starp:  

 
– Kintairas ragu (55°17.9'N, 05°47.8'W),      

 
– punktu ar koordinātām 55°04'N, 05°23'W un     

 
– Korsvolas ragu (55°00.5'N, 05°09.4'W).     

(2) Noteikta tādā pašā apjomā kā Apvienotās Karalistes kvota.    

                

Suga: Siļķe     Zona: 7a(1)     

  Clupea harengus     (HER/07A/MM)   

Īrija   2 099   Analītiska KPN     

Apvienotā Karaliste 5 965  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Savienība  8 064      

        

KPN  8 064      

(1) Šī zona ir samazināta par teritoriju, ko norobežo:     

 
– ziemeļos 52°30′ ziemeļu platuma paralēle,      

 
– dienvidos 52°00′ ziemeļu platuma paralēle,      

 
– rietumos Īrijas krasts,      

 
– austrumos Apvienotās Karalistes krasts.     

                

Suga: Siļķe     Zona: 7e un 7f     

  Clupea harengus     (HER/7EF.)     

Francija    465   Piesardzīga KPN     

Apvienotā Karaliste  465      

Savienība   930      

        

KPN   930      

                

Suga: Siļķe     Zona: 7g(1), 7h(1), 7j(1) un 7k(1) 

  Clupea harengus     (HER/7G-K.)   

Vācija   pm (2) Analītiska KPN     



 

LV 20  LV 

Francija  pm (2)     

Īrija  pm (2)     

Nīderlande pm (2)     

Apvienotā Karaliste pm (2)     

Savienība  pm (2)     

        

KPN  pm (2)     

(1) Šī zona ir palielināta par teritoriju, ko norobežo:     

 
– ziemeļos 52°30′ ziemeļu platuma paralēle,      

 
– dienvidos 52°00′ ziemeļu platuma paralēle,      

 
– rietumos Īrijas krasts,      

 
– austrumos Apvienotās Karalistes krasts.     

(2) Šo kvotu drīkst iedalīt tikai kuģiem, kas piedalās kontrolzvejniecībā, kura dod iespēju veikt uz zvejniecību balstītu datu vākšanu par šo krājumu, ko novērtē ICES. Pirms 

jebkādu nozveju atļaušanas attiecīgās dalībvalstis paziņo Komisijai kuģa vai kuģu vārdu. 

        

Suga: Anšovs     Zona: 8     

  Engraulis encrasicolus     (ANE/08.)     

Spānija   pm   Piesardzīga KPN     

Francija  pm      

Savienība  pm      

  

 

     

KPN  pm      

                

Suga: Anšovs     Zona: 9 un 10; Savienības ūdeņi CECAF 

34.1.1. zonā 

  Engraulis encrasicolus     (ANE/9/3411)   

Spānija    0 (1) Piesardzīga KPN     

Portugāle   0 (1)     

Savienība   0 (1)     

        

KPN   0 (1)     

(1) Šo kvotu drīkst apgūt tikai no 2020. gada 1. jūlija līdz 2021. gada 30. jūnijam.    

                

Suga: Menca     Zona: Skageraks     

  Gadus morhua     (COD/03AN.)   

Beļģija   pm   Analītiska KPN     

Dānija  pm      

Vācija  pm      

Nīderlande pm      

Zviedrija  pm      

Savienība  pm      

        

KPN  pm      

        



 

LV 21  LV 

                

Suga: Menca     Zona: Kategats     

  Gadus morhua     (COD/03AS.)   

Dānija   pm (1) Piesardzīga KPN     

Vācija  pm (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Zviedrija  pm (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Savienība  pm (1) Regulas (ES) Nr. 1380/2013 15. panta 9. punktu nepiemēro. 

        

KPN  pm (1)     

(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts.   

                

Suga: Menca     Zona: 4; Savienības ūdeņi 2.a zonā; 3.a zonas daļa, 

kas neietilpst Skagerakā un Kategatā 

  Gadus morhua     (COD/2A3AX4)  

Beļģija   pm (1) Analītiska KPN     

Dānija  pm      

Vācija  pm      

Francija  pm (1)     

Nīderlande pm (1)     

Zviedrija  pm      

Apvienotā Karaliste pm (1)     

Savienība  pm      

Norvēģija  pm (2)     

        

KPN  pm      

(1) Īpašs nosacījums: no tās līdz 5 % drīkst nozvejot 7.d zonā (COD/*07D.).    

(2) Drīkst nozvejot Savienības ūdeņos. Saskaņā ar šo kvotu gūtā nozveja jāatvelk no KPN Norvēģijas daļas.  

Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, turpmāk norādītajā zonā nedrīkst nozvejot vairāk par šādiem daudzumiem. 

        

Norvēģijas ūdeņi 4. zonā (COD/*04N-)     

Savienība  pm      

                

        

Suga: Menca     Zona: Norvēģijas ūdeņi uz dienvidiem no 62ºN 

  Gadus morhua     (COD/04-N.)  

Zviedrija   pm (1) Analītiska KPN     

Savienība  pm  Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

    Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

KPN  Nepiemēro      

(1) Pikšas, pollaka un merlanga un saidas piezveja jāuzskaita attiecībā pret šo sugu kvotu.  

        

                

Suga: Menca     Zona: 6b; Savienības un starptautiskie ūdeņi 

5.b zonā uz rietumiem no 12°00' W un 12. un 



 

LV 22  LV 

14. zonā 

 Gadus morhua    (COD/5W6-14)   

Beļģija   pm   Piesardzīga KPN     

Vācija  pm      

Francija  pm      

Īrija  pm      

Apvienotā Karaliste pm      

Savienība  pm      

        

KPN  pm      

                

Suga: Menca     Zona: 6a; Savienības un starptautiskie ūdeņi 

5.b zonā uz austrumiem no 12°00' W 

  Gadus morhua       (COD/5BE6A)   

Beļģija   pm (1) Analītiska KPN     

Vācija  pm (1) Piemēro šīs regulas 8. pantu.  

Francija  pm (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Īrija  pm (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Apvienotā Karaliste pm (1) Regulas (ES) Nr. 1380/2013 15. panta 9. punktu nepiemēro. 

Savienība  pm (1)     

        

KPN  pm (1)     

(1) Tikai mencas piezvejai, ko gūst citu sugu zvejniecībās. Specializētajā mencas zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts. 

                

Suga: Menca     Zona: 7a     

  Gadus morhua       (COD/07A.)   

Beļģija    7 (1) Piesardzīga KPN     

Francija   19 (1)     

Īrija   119 (1)     

Nīderlande  2 (1)     

Apvienotā Karaliste  110 (1)     

Savienība   257 (1)     

        

KPN   257 (1)     

(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts.   

        

                

Suga: Menca     Zona: 7b, 7c, 7e–k, 8, 9 un 10; Savienības ūdeņi 

 Gadus morhua    CECAF 34.1.1. zonā  

         (COD/7XAD34)   

Beļģija    8 (1) Analītiska KPN     

Francija   139 (1) Piemēro šīs regulas 8. pantu.  

Īrija   27 (1) Regulas (ES) Nr. 1380/2013 15. panta 9. punktu nepiemēro. 



 

LV 23  LV 

Nīderlande  0 (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Apvienotā Karaliste  15 (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Savienība   189 (1)     

        

KPN   189 (1)     

(1) 
Tikai mencas piezvejai, ko gūst citu sugu zvejniecībās. Specializētajā mencas zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts. 

    

                

Suga: Menca     Zona: 7d     

  Gadus morhua       (COD/07D.)   

Beļģija   pm (1) Analītiska KPN     

Francija  pm (1)     

Nīderlande pm (1)     

Apvienotā Karaliste pm (1)     

Savienība  pm (1)     

        

KPN  pm      

(1) Īpašs nosacījums: no tās līdz 5 % drīkst nozvejot 4. zonā; Savienības ūdeņos 2.a zonā; 3.a zonas daļā, kas neietilpst Skagerakā un Kategatā (COD/*2A3X4). 

        

                

Suga: Megrimi     Zona: Savienības ūdeņi 2.a un 4. zonā   

  Lepidorhombus 

spp. 

      (LEZ/2AC4-C)   

Beļģija    9   Analītiska KPN     

Dānija   8  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Vācija   8      

Francija   48      

Nīderlande  38      

Apvienotā Karaliste 2 811      

Savienība  2 922      

        

KPN  2 922      

                

Suga: Megrimi     Zona: Savienības un starptautiskie ūdeņi 5.b zonā; 6; 

 Lepidorhombus spp.    starptautiskie ūdeņi 12. un 14. zonā 

         (LEZ/56-14)   

Spānija   pm  Analītiska KPN     

Francija  pm (1)     

Īrija  pm      

Apvienotā Karaliste pm (1)     

Savienība  pm      

        

KPN  pm      

(1) Īpašs nosacījums: no tās līdz 5 % drīkst nozvejot Savienības ūdeņos 2.a un 4. zonā (LEZ/*2AC4C).   



 

LV 24  LV 

                

Suga: Megrimi     Zona: 7     

  Lepidorhombus 

spp. 

      (LEZ/07.)     

Beļģija    506 (1) Analītiska KPN     

Spānija  5 620 (2) Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Francija  6 820 (2)     

Īrija  3 101 (1)     

Apvienotā Karaliste 2 685 (1)     

Savienība  18 732      

        

KPN  18 732      

(1) 10 % no šīs kvotas drīkst izmantot 8.a, 8.b, 8.d un 8.e zonā (LEZ/*8ABDE) piezvejai, ko gūst jūrasmēles specializētajā zvejā.  

(2) 35 % no šīs kvotas drīkst nozvejot 8.a, 8.b, 8.d un 8.e zonā (LEZ/*8ABDE).    

        

                

Suga: Megrimi     Zona: 8a, 8b, 8d un 8e   

  Lepidorhombus 

spp. 

      (LEZ/8ABDE.)   

Spānija    993   Analītiska KPN     

Francija   801  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Savienība  1 794      

        

KPN  1 794      

                

Suga: Megrimi     Zona: 8c, 9 un 10; Savienības ūdeņi CECAF 

34.1.1. zonā 

  Lepidorhombus 

spp. 

      (LEZ/8C3411)   

Spānija   1 929   Analītiska KPN     

Francija   96  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Portugāle   64      

Savienība  2 089      

        

KPN  2 089      

                

Suga: Makšķerniekzivju dzimta 

  

  Zona: Savienības ūdeņi 2.a un 4. zonā   

 Lophiidae     (ANF/2AC4-C)   

Beļģija   pm (1) Piesardzīga KPN     

Dānija  pm (1)     

Vācija  pm (1)     

Francija  pm (1)     

Nīderlande pm (1)     



 

LV 25  LV 

Zviedrija  pm (1)     

Apvienotā Karaliste pm (1)     

Savienība  pm (1)     

        

KPN  pm      

(1) Īpašs nosacījums: no tās līdz 10 % drīkst nozvejot 6. zonā; Savienības un starptautiskajos ūdeņos 5.b zonā, starptautiskajos ūdeņos 12. un 14. zonā (ANF/*56-14). 

        

                

Suga: Makšķerniekzivju dzimta 

  

  Zona: Norvēģijas ūdeņi 4. zonā   

 Lophiidae     (ANF/04-N.)   

Beļģija   pm   Piesardzīga KPN     

Dānija  pm  Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Vācija  pm  Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Nīderlande pm      

Apvienotā Karaliste pm      

Savienība  pm      

        

KPN  Nepiemēro      

        

                

Suga: Makšķerniekzivju dzimta 

  

  Zona: 6; Savienības un starptautiskie ūdeņi 5.b zonā; 

starptautiskie ūdeņi 12. un 14. zonā 

 Lophiidae     (ANF/56-14)   

Beļģija   pm (1) Piesardzīga KPN     

Vācija  pm (1)     

Spānija  pm      

Francija  pm (1)     

Īrija  pm      

Nīderlande pm (1)     

Apvienotā Karaliste pm (1)     

Savienība  pm      

        

KPN  pm      

(1) Īpašs nosacījums: no tās līdz 5 % drīkst nozvejot Savienības ūdeņos 2.a un 4. zonā (ANF/*2AC4C).   

                

Suga: Makšķerniekzivju dzimta 

  

  Zona: 7     

  Lophiidae       (ANF/07.)     

Beļģija   3 262 (1) Analītiska KPN     

Vācija   364 (1) Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Spānija  1 296 (1)     

Francija  20 932 (1)     



 

LV 26  LV 

Īrija  2 675 (1)     

Nīderlande  422 (1)     

Apvienotā Karaliste 6 348 (1)     

Savienība  35 299 (1)     

        

KPN  35 299      

(1) Īpašs nosacījums: no tās līdz 10 % drīkst nozvejot 8.a, 8.b, 8.d un 8.e zonā (ANF/*8ABDE).   

        

                

Suga: Makšķerniekzivju dzimta 

  

  Zona: 8a, 8b, 8d un 8e   

  Lophiidae       (ANF/8ABDE.)   

Spānija   1 372  Analītiska KPN     

Francija  7 636  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Savienība  9 008      

        

KPN  9 008      

                

Suga: Makšķerniekzivju dzimta 

  

  Zona: 8c, 9 un 10; Savienības ūdeņi CECAF 

34.1.1. zonā 

  Lophiidae       (ANF/8C3411)   

Spānija   3 353  Analītiska KPN     

Francija   3  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Portugāle   667      

Savienība  4 023      

        

KPN  4 023      

                

Suga: Pikša     Zona: 3a     

  Melanogrammus 

aeglefinus 

      (HAD/03A.)   

Beļģija   pm  Analītiska KPN     

Dānija  pm  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Vācija  pm      

Nīderlande pm      

Zviedrija  pm      

Savienība  pm      

        

KPN  pm      

        

                

Suga: Pikša     Zona: 4; Savienības ūdeņi 2.a zonā   

 Melanogrammus aeglefinus     (HAD/2AC4.)  



 

LV 27  LV 

Beļģija   pm  Analītiska KPN     

Dānija  pm  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Vācija  pm      

Francija  pm      

Nīderlande pm      

Zviedrija   pm      

Apvienotā Karaliste pm      

Savienība  pm      

Norvēģija  pm      

        

KPN  pm      

        

        

Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, turpmāk norādītajā zonā nedrīkst nozvejot vairāk par šādiem daudzumiem. 

        

Norvēģijas ūdeņi 4. zonā (HAD/*04N-)       

Savienība  pm      

                

Suga: Pikša     Zona: Norvēģijas ūdeņi uz dienvidiem no 62ºN 

  Melanogrammus 

aeglefinus 

      (HAD/04-N.)   

Zviedrija  pm (1) Analītiska 

KPN 

   

Savienība  pm  Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

    Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

KPN  Nepiemēro      

(1) Mencas, pollaka, merlanga un saidas piezveja jāuzskaita attiecībā pret šo sugu kvotu.  

        

                

Suga: Pikša     Zona: Savienības un starptautiskie ūdeņi 6.b, 12. un 

14. zonā 

  Melanogrammus 

aeglefinus 

      (HAD/6B1214)   

Beļģija   pm  Analītiska KPN     

Vācija  pm      

Francija  pm      

Īrija  pm      

Apvienotā Karaliste pm      

Savienība  pm      

        

KPN  pm      

                

Suga: Pikša     Zona: Savienības un starptautiskie ūdeņi 5.b un 

6.a zonā 

  Melanogrammus 

aeglefinus 

      (HAD/5BC6A.)   



 

LV 28  LV 

Beļģija   pm (1) Analītiska KPN     

Vācija  pm (1) Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Francija  pm (1)     

Īrija  pm (1)     

Apvienotā Karaliste pm (1)     

Savienība  pm      

        

KPN  pm      

(1) Ne vairāk kā 10 % no šīs kvotas drīkst nozvejot 4. zonā, Savienības ūdeņos 2.a zonā (HAD/*2AC4.).   

                

Suga: Pikša     Zona: 7b–k, 8, 9 un 10; Savienības ūdeņi CECAF 

34.1.1. zonā 

  Melanogrammus 

aeglefinus 

      (HAD/7X7A34)   

Beļģija    121  Analītiska KPN     

Francija  7 239  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Īrija  2 413      

Apvienotā Karaliste 1 086      

Savienība  10 859      

        

KPN  10 859      

        

                

Suga: Pikša     Zona: 7a     

  Melanogrammus 

aeglefinus 

      (HAD/07A.)   

Beļģija    50  Analītiska KPN     

Francija   228  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Īrija  1 366      

Apvienotā Karaliste 1 512      

Savienība  3 156      

        

KPN  3 156      

                

Suga: Merlangs     Zona: 3a     

 Merlangius 

merlangus 

      (WHG/03A.)   

Dānija   pm  Piesardzīga KPN     

Nīderlande pm      

Zviedrija  pm      

Savienība  pm      

        

KPN  400      

        

                



 

LV 29  LV 

Suga: Merlangs     Zona: 4; Savienības ūdeņi 2.a zonā   

 Merlangius merlangus     (WHG/2AC4.)  

Beļģija   pm  Analītiska KPN     

Dānija  pm  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Vācija  pm      

Francija  pm      

Nīderlande pm      

Zviedrija   pm      

Apvienotā Karaliste pm      

Savienība  pm      

Norvēģija  pm (1)     

        

KPN  23 413      

(1) Drīkst nozvejot Savienības ūdeņos. Saskaņā ar šo kvotu gūtā nozveja jāatvelk no KPN Norvēģijas daļas.  

        

Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, turpmāk norādītajā zonā nedrīkst nozvejot vairāk par šādiem daudzumiem. 

        

Norvēģijas ūdeņi 4. zonā (WHG/*04N-)       

Savienība   pm           

        

Suga: Merlangs     Zona: 6; Savienības un starptautiskie ūdeņi 5.b zonā; 

starptautiskie ūdeņi 12. un 14. zonā 

 Merlangius 

merlangus 

      (WHG/56-14)   

Vācija   pm (1) Analītiska KPN     

Francija  pm (1) Piemēro šīs regulas 8. pantu.  

Īrija  pm (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Apvienotā Karaliste pm (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Savienība  pm (1) Regulas (ES) Nr. 1380/2013 15. panta 9. punktu nepiemēro. 

        

KPN  pm (1)     

(1) Tikai merlanga piezvejai, ko gūst citu sugu zvejniecībās. Specializētajā merlanga zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts. 

                

Suga: Merlangs     Zona: 7a     

  Merlangius 

merlangus 

      (WHG/07A.)   

Beļģija   pm (1) Piesardzīga KPN     

Francija  pm (1) Piemēro šīs regulas 8. pantu.  

Īrija  pm (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Nīderlande pm (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Apvienotā Karaliste pm (1) Regulas (ES) Nr. 1380/2013 15. panta 9. punktu nepiemēro. 

Savienība  pm (1)     

        

KPN  pm (1)     



 

LV 30  LV 

(1) Tikai merlanga piezvejai, ko gūst citu sugu zvejniecībās. Specializētajā merlanga zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts. 

                

Suga: Merlangs     Zona: 7b, 7c, 7d, 7e, 7f, 7g, 7h, 7j un 7k 

  Merlangius 

merlangus 

      (WHG/7X7A-C)   

Beļģija   pm  Analītiska KPN     

Francija  pm      

Īrija  pm      

Nīderlande pm      

Apvienotā Karaliste pm      

Savienība  pm      

        

KPN  pm      

        

                

Suga: Merlangs     Zona: 8     

  Merlangius 

merlangus 

      (WHG/08.)     

Spānija    881  Piesardzīga KPN     

Francija  1 322      

Savienība  2 203      

        

KPN  2 203      

                

Suga: Merlangs un pollaks   Zona: Norvēģijas ūdeņi uz dienvidiem no 62ºN 

 Merlangius merlangus un   (W/P/04-N.)  

  Pollachius 

pollachius 

            

Zviedrija    190 (1) Piesardzīga 

KPN 

   

Savienība   190      

        

KPN  Nepiemēro      

(1) Mencas, pikšas un saidas piezveja jāuzskaita attiecībā pret šo sugu kvotu.   

                

        

Suga: Heks     Zona: 3a     

  Merluccius 

merluccius 

      (HKE/03A.)     

Dānija   3 136 (1) Analītiska KPN     

Zviedrija   267 (1) Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Savienība  3 403      

        

KPN  3 403      

(1) Šo kvotu drīkst pārcelt uz Savienības ūdeņiem 2.a un 4. zonā. Tomēr par šādiem pārcēlumiem iepriekš jāpaziņo Komisijai. 



 

LV 31  LV 

                

                

Suga: Heks     Zona: Savienības ūdeņi 2.a un 4. zonā   

  Merluccius 

merluccius 

      (HKE/2AC4-C)  

Beļģija    56 (1) Analītiska KPN     

Dānija  2 278 (1) Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Vācija   261 (1)     

Francija   504 (1)     

Nīderlande  131 (1)     

Apvienotā Karaliste  710 (1)     

Savienība  3 940 (1)     

        

KPN  3 940      

(1) Ne vairāk kā 10 % šīs kvotas drīkst izmantot piezvejai 3.a zonā (HKE/*03A.).   

        

                

Suga: Heks     Zona: 6 un 7; Savienības un starptautiskie ūdeņi 

5.b zonā; 

 Merluccius merluccius    starptautiskie ūdeņi 12. un 14. zonā 

         (HKE/571214)  

Beļģija    582 (1) Analītiska KPN     

Spānija  18 667  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Francija  28 827 (1)     

Īrija  3 493      

Nīderlande  376 (1)     

Apvienotā Karaliste 11 380 (1)     

Savienība  63 325      

        

KPN  63 325      

(1) Šo kvotu drīkst pārcelt uz Savienības ūdeņiem 2.a un 4. zonā. Tomēr par šādiem pārcēlumiem iepriekš jāpaziņo Komisijai. 

        

Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, turpmāk norādītajā zonā nedrīkst nozvejot vairāk par šādiem daudzumiem. 

        

8a, 8b, 8d un 8e 

(HKE/*8ABDE) 
          

 Beļģija  75      

 Spānija 3 012      

 Francija 3 012      

 Īrija  376      

 Nīderlande  38      

 Apvienotā 

Karaliste 

1 694      

 Savienība 8 206      



 

LV 32  LV 

                

Suga: Heks     Zona: 8a, 8b, 8d un 8e   

  Merluccius 

merluccius 

      (HKE/8ABDE.)  

Beļģija    19 (1) Analītiska KPN     

Spānija  12 995  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Francija  29 183      

Nīderlande  38 (1)     

Savienība  42 235      

        

KPN  42 235      

(1) Šo kvotu drīkst pārcelt uz 4. zonu un Savienības ūdeņiem 2.a zonā. Tomēr par šādiem pārcēlumiem iepriekš jāpaziņo Komisijai. 

        

        

        

Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, turpmāk norādītajās zonās nedrīkst nozvejot vairāk par šādiem daudzumiem. 

        

6 un 7; Savienības un starptautiskie ūdeņi 5.b zonā; starptautiskie ūdeņi 12. un 14. zonā (HKE/*57-14) 

 Beļģija  4      

 Spānija 3 764      

 Francija 6 776      

 Nīderlande  11      

 Savienība 10 555      

                

Suga: Heks     Zona: 8c, 9 un 10; Savienības ūdeņi CECAF 

34.1.1. zonā 

  Merluccius 

merluccius 

      (HKE/8C3411)   

Spānija   4 739  Analītiska KPN     

Francija   455  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Portugāle  2 212      

Savienība  7 406      

        

KPN  7 406      

                

Suga: Putasu   Zona: Norvēģijas ūdeņi 2. un 4. zonā 

  Micromesistius 

poutassou 

      (WHB/24-N.)   

Dānija    pm  Analītiska KPN     

Apvienotā Karaliste  pm      

Savienība   pm      

        

KPN  Nepiemēro      

          

                



 

LV 33  LV 

Suga: Putasu   Zona: Savienības un starptautiskie ūdeņi 1., 2., 3., 4., 

5., 6., 7., 8.a, 8.b, 8.d, 8.e, 12. un 14. zonā  

  Micromesistius 

poutassou 

      (WHB/1X14)   

Dānija   pm (1) Analītiska KPN     

Vācija  pm (1) Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Spānija  pm (1) (2)     

Francija  pm (1)     

Īrija  pm (1)     

Nīderlande pm (1)     

Portugāle  pm (1) (2)     

Zviedrija  pm (1)     

Apvienotā Karaliste pm (1)     

Savienība  pm (1) (3)     

Norvēģija  pm      

Fēru Salas pm      

        

KPN  Nepiemēro      

(1) Īpašs nosacījums: ievērojot Savienībai paredzēto kopējo piekļuves daudzumu 22 500 tonnu apmērā, dalībvalstis Fēru Salu ūdeņos drīkst nozvejot ne vairāk kā šādu 

procentuālo daļu no savām kvotām (WHB/*05-F.): pm %. 

(2) Šo kvotu drīkst pārcelt uz 8.c, 9. un 10. zonu, Savienības ūdeņiem CECAF 34.1.1. zonā. Tomēr par šādiem pārcēlumiem iepriekš jāpaziņo Komisijai. 

(3) Īpašs nosacījums: no ES kvotām Savienības un starptautiskajos ūdeņos 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8.a, 8.b, 8.d, 8.e, 12. un 14. zonā (WHB/*NZJM1) un 8.c, 9. un 10. zonā, 

Savienības ūdeņos CECAF 34.1.1. zonā (WHB/*NZJM2), zvejojot Norvēģijas ekonomikas zonā vai zvejas zonā ap Jana Majena salu, drīkst nozvejot šādu daudzumu: 

  pm      

                

Suga: Putasu   Zona: 8c, 9 un 10; Savienības ūdeņi CECAF 

34.1.1. zonā 

  Micromesistius 

poutassou 

      (WHB/8C3411)   

Spānija   pm  Analītiska KPN     

Portugāle  pm  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Savienība  pm (1)     

        

KPN  Nepiemēro      

(1) Īpašs nosacījums: no ES kvotām Savienības un starptautiskajos ūdeņos 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8.a, 8.b, 8.d, 8.e, 12. un 14. zonā (WHB/*NZJM1) un 8.c, 9. un 10. zonā, 

Savienības ūdeņos CECAF 34.1.1. zonā (WHB/*NZJM2), zvejojot Norvēģijas ekonomikas zonā vai zvejas zonā ap Jana Majena salu, drīkst nozvejot šādu daudzumu: 

  pm      

                

Suga: Putasu   Zona: Savienības ūdeņi 2., 4.a, 5. zonā, 6. zonā uz 

ziemeļiem no 56° 30′ N un 7. zonā uz 

rietumiem no 12° W 

  Micromesistius 

poutassou 

      (WHB/24A567)   

Norvēģija   pm (1) (2) Analītiska KPN     

Fēru Salas pm (3) (4) Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

        

KPN  Nepiemēro      



 

LV 34  LV 

(1) Jāuzskaita attiecībā pret Norvēģijas nozvejas limitiem, kas noteikti saskaņā ar Piekrastes valstu nolīgumu.   

(2) Īpašs nosacījums: nozveja 4.a zonā nedrīkst pārsniegt šādu apjomu (WHB/*04A-C):   

  
pm      

 
Šis nozvejas limits 4.a zonā atbilst šādai procentuālajai daļai no Norvēģijas piekļuves kvotas:   

  
pm %.      

(3) Jāuzskaita attiecībā pret Fēru Salu nozvejas limitiem.     

(4) Īpaši nosacījumi: drīkst nozvejot arī 6.b zonā (WHB/*06B-C). Nozveja 4.a zonā nedrīkst pārsniegt šādu apjomu (WHB/*04A-C): 

 

 

pm      

        

                

Suga: Mazmutes plekste un sarkanā plekste Zona: Savienības ūdeņi 2.a un 4. zonā   

 Microstomus kitt un    (L/W/2AC4-C)  

  Glyptocephalus 

cynoglossus 

            

Beļģija    302  Piesardzīga 

KPN 

   

Dānija   832      

Vācija   107      

Francija   228      

Nīderlande  693      

Zviedrija   9      

Apvienotā Karaliste 3 409      

Savienība  5 580      

        

KPN   5 580           

                

Suga: Zilā jūraslīdaka     Zona: Savienības un starptautiskie ūdeņi 5.b, 6. un 

7. zonā 

  Molva dypterygia       (BLI/5B67-)  

Vācija   pm  Analītiska KPN     

Igaunija  pm  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Spānija  pm      

Francija  pm      

Īrija  pm      

Lietuva  pm      

Polija  pm      

Apvienotā Karaliste pm      

Citi  pm (1)     

Savienība  pm      

Norvēģija  pm (2)     

Fēru Salas pm (3)     

        

KPN  11 150      

(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts.   



 

LV 35  LV 

(2) Jāzvejo Savienības ūdeņos 2.a, 4., 5.b, 6. un 7. zonā (BLI/*24X7C).    

(3) Apaļdeguna garastes un melnās matastes piezvejas jāuzskaita attiecībā pret šo kvotu. Jāzvejo Savienības ūdeņos 6.a zonā uz ziemeļiem no 56° 30′ ziemeļu platuma un 

6.b zonā. Šo noteikumu nepiemēro nozvejām, uz kurām attiecas izkraušanas pienākums. 

                

Suga: Zilā jūraslīdaka     Zona: Starptautiskie ūdeņi 12. zonā   

  Molva dypterygia       (BLI/12INT-)  

Igaunija    0 (1) Piesardzīga KPN     

Spānija   132 (1)     

Francija   3 (1)     

Lietuva   1 (1)     

Apvienotā Karaliste  1 (1)     

Citi   0 (1)     

Savienība   137 (1)     

        

KPN   137 (1)     

(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts.     

        

Suga: Zilā jūraslīdaka     Zona: Savienības un starptautiskie ūdeņi 2. un 

4. zonā 

  Molva dypterygia       (BLI/24-)   

Dānija    2  Piesardzīga KPN     

Vācija   2      

Īrija   2      

Francija   15      

Apvienotā Karaliste  9      

Citi   2 (1)     

Savienība   32      

        

KPN   32      

(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts.     

        

Suga: Zilā jūraslīdaka     Zona: Savienības un starptautiskie ūdeņi 3.a zonā 

  Molva dypterygia       (BLI/03A-)   

Dānija    2  Piesardzīga KPN     

Vācija   1      

Zviedrija   2      

Savienība   5      

        

KPN    5           

        

Suga: Jūraslīdaka     Zona: Savienības un starptautiskie ūdeņi 1. un 

2. zonā 

  Molva molva       (LIN/1/2.)   

Dānija    8  Piesardzīga KPN     



 

LV 36  LV 

Vācija   8      

Francija   8      

Apvienotā Karaliste  8      

Citi   4 (1)     

Savienība   36      

        

KPN   36      

(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts.     

        

Suga: Jūraslīdaka     Zona: Savienības ūdeņi 3.a zonā   

  Molva molva       (LIN/03A-C.)  

Beļģija    13  Piesardzīga KPN     

Dānija   93      

Vācija   13      

Zviedrija   38      

Apvienotā Karaliste  13      

Savienība   170      

        

KPN   170      

        
                

        

Suga: Jūraslīdaka     Zona: Savienības ūdeņi 4. zonā   

  Molva molva       (LIN/04-C.)   

Beļģija    26 (1) Piesardzīga KPN     

Dānija   404 (1)     

Vācija   250 (1)     

Francija   225      

Nīderlande  9      

Zviedrija   17 (1)     

Apvienotā Karaliste 3 104 (1)     

Savienība  4 035      

        

KPN  4 035      

(1) Īpašs nosacījums: no tās līdz 25 %, bet ne vairāk kā 75 tonnas, drīkst nozvejot Savienības ūdeņos 3.a zonā (LIN/*03A-C).   

                

Suga: Jūraslīdaka   Zona: Savienības un starptautiskie ūdeņi 5. zonā 

  Molva molva       (LIN/05EI.)   

Beļģija    9  Piesardzīga KPN     

Dānija   6      

Vācija   6      

Francija   6      

Apvienotā Karaliste  6      



 

LV 37  LV 

Savienība   33      

        

KPN    33           

        

Suga: Jūraslīdaka     Zona: Savienības un starptautiskie ūdeņi 6., 7., 8., 9., 

10., 12. un 14. zonā 

  Molva molva       (LIN/6X14.)  

Beļģija   pm (1) Piesardzīga 

KPN 

,     

Dānija  pm (1)     

Vācija  pm (1)     

Īrija  pm      

Spānija  pm      

Francija  pm (1)     

Portugāle  pm      

Apvienotā Karaliste pm (1)     

Savienība  pm      

Norvēģija  pm (2)(3)(4)     

Fēru Salas pm (5)(6)     

        

KPN  20 396      

(1) Īpašs nosacījums: no tās līdz pm % drīkst nozvejot Savienības ūdeņos 4. zonā (LIN/*04-C.).   

(2) Īpašs nosacījums: no tās 5.b, 6. un 7. zonā vienam kuģim jebkurā laikā ir atļauta citu sugu nejauša nozveja pm % apmērā. Tomēr pirmajās 24 stundās pēc zvejas sākuma 

konkrētā zvejas vietā šo procentuālo daļu drīkst pārsniegt. Kopējā citu sugu nejauša nozveja 5.b, 6. un 7. zonā nedrīkst pārsniegt turpmāk norādīto apjomu tonnās 

(OTH/*6X14.). Mencas piezveja saskaņā ar šo noteikumu 6.a zonā nedrīkst pārsniegt pm %. 

  
pm      

(3) Ieskaitot brosmi. Norvēģijas kvotas apgūst tikai zvejā ar āķu jedām 5.b, 6. un 7. zonā, un to apjoms ir šāds:  

 
Jūraslīdaka (LIN/*5B67-) pm      

 
Brosme (USK/*5B67-) pm      

(4) Norvēģijai iedalītās jūraslīdakas un brosmes kvotas ir savstarpēji aizstājamas līdz šādam apjomam tonnās:   

  
pm      

(5) Ieskaitot brosmi. Jāzvejo 6.b un 6.a zonā uz ziemeļiem no 56°30′ ziemeļu platuma (LIN/*6BAN.).    

(6) Īpašs nosacījums: no tās 6.a un 6.b zonā vienam kuģim jebkurā laikā ir atļauta citu sugu nejauša nozveja 20 % apmērā. Tomēr pirmajās 24 stundās pēc zvejas sākuma konkrētā 

zvejas vietā šo procentuālo daļu drīkst pārsniegt. Kopējā citu sugu nejauša nozveja 6.a un 6.b zonā nedrīkst pārsniegt šādu apjomu tonnās (OTH/*6AB.): 

     pm           

        

Suga: Jūraslīdaka     Zona: Norvēģijas ūdeņi 4. zonā   

  Molva molva       (LIN/04-N.)   

Beļģija   pm  Piesardzīga KPN     

Dānija  pm  Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Vācija  pm  Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Francija  pm      

Nīderlande pm      

Apvienotā Karaliste pm      

Savienība  pm      



 

LV 38  LV 

        

KPN  Nepiemēro      

        

                

Suga: Norvēģijas omārs   Zona: 3a     

  Nephrops 

norvegicus 

      (NEP/03A.)     

Dānija    10 093  Analītiska KPN     

Vācija   29      

Zviedrija  3 611      

Savienība  13 733      

        

KPN  13 733      

                

Suga: Norvēģijas omārs   Zona: Savienības ūdeņi 2.a un 4. zonā   

  Nephrops 

norvegicus 

      (NEP/2AC4-C)   

Beļģija   1 155  Analītiska KPN     

Dānija  1 155  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Vācija   17      

Francija   34      

Nīderlande  594      

Apvienotā Karaliste 19 122      

Savienība  22 077      

        

KPN   22 077           

                

Suga: Norvēģijas omārs   Zona: Norvēģijas ūdeņi 4. zonā   

  Nephrops 

norvegicus 

      (NEP/04-N.)   

Dānija    568  Analītiska KPN     

Vācija   0  Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Apvienotā Karaliste  32  Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Savienība   600      

        

KPN  Nepiemēro      

        

                

Suga: Norvēģijas omārs   Zona: 6; Savienības un starptautiskie ūdeņi 5.b zonā 

  Nephrops 

norvegicus 

      (NEP/5BC6.)   

Spānija   pm  Analītiska KPN     

Francija  pm      

Īrija  pm      

Apvienotā Karaliste pm      



 

LV 39  LV 

Savienība  pm      

        

KPN  pm      

                

Suga: Norvēģijas omārs   Zona: 7     

  Nephrops 

norvegicus 

      (NEP/07.)     

Spānija   pm (1) Analītiska KPN     

Francija  pm (1)     

Īrija  pm (1)     

Apvienotā Karaliste pm (1)     

Savienība  pm (1)     

        

KPN  pm (1)     

        
(1) Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, turpmāk norādītajā zonā nedrīkst nozvejot vairāk par 

šādiem daudzumiem. 

        

ICES 7. apakšapgabala 16. funkcionālā vienība (NEP/*07U16):     

Spānija  pm      

Francija  pm      

Īrija  pm      

Apvienotā Karaliste  pm      

Savienība  pm      

                

Suga: Norvēģijas omārs   Zona: 8a, 8b, 8d un 8e   

  Nephrops 

norvegicus 

      (NEP/8ABDE.)   

Spānija   pm  Analītiska KPN     

Francija  pm      

Savienība  pm      

        

KPN  pm      

                

Suga: Norvēģijas omārs   Zona: 8c     

  Nephrops 

norvegicus 

      (NEP/08C.)     

Spānija   2,7 (1) Piesardzīga KPN     

Francija  0,0 (1)     

Savienība  2,7 (1)     

        

KPN  2,7 (1)     

(1) Tikai nozvejām, ko gūst kontrolzvejniecībā, kas izveidota, lai ar kuģiem, uz kuriem ir novērotājs, ievāktu datus par nozveju uz piepūles vienību (CPUE): 

  2 tonnas 25. funkcionālajā vienībā piecu zvejas reisu laikā augustā un piecu zvejas reisu laikā septembrī;   

 
0,7 tonnas 31. funkcionālajā vienībā septiņu dienu laikā jūlijā.     



 

LV 40  LV 

                

Suga: Norvēģijas omārs   Zona: 9 un 10; Savienības ūdeņi CECAF 

34.1.1. zonā 

  Nephrops 

norvegicus 

      (NEP/9/3411)   

Spānija   pm (1) Piesardzīga KPN     

Portugāle  pm (1)     

Savienība  pm (1)(2)     

        

KPN  pm (1)(2)     

(1) No tām ne vairāk kā 6 % drīkst nozvejot ICES 9.a rajona 26. un 27. funkcionālajā vienībā (NEP/*9U267).  

(2) Ievērojot iepriekšminēto KPN limitus, ICES 9.a rajona 30. funkcionālajā vienībā (NEP/*9U30) nedrīkst nozvejot vairāk par šādu apjomu: 

 120       

                

Suga: Ziemeļu garnele   Zona: 3a     

  Pandalus borealis       (PRA/03A.)     

Dānija   pm  Analītiska KPN     

Zviedrija  pm      

Savienība  pm      

        

KPN  pm      

                

Suga: Ziemeļu garnele   Zona: Savienības ūdeņi 2.a un 4. zonā   

  Pandalus borealis       (PRA/2AC4-C)   

Dānija   pm  Piesardzīga KPN     

Nīderlande pm      

Zviedrija  pm      

Apvienotā Karaliste pm      

Savienība  pm      

        

        

KPN   pm           

                

Suga: Ziemeļu garnele   Zona: Norvēģijas ūdeņi uz dienvidiem no 62ºN 

  Pandalus borealis       (PRA/04-N.)   

Dānija    200  Analītiska KPN     

Zviedrija   123 (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Savienība   323  Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

        

KPN  Nepiemēro      

(1) Mencas, pikšas, pollaka, merlanga un saidas piezveja jāuzskaita attiecībā pret šo sugu kvotām.   

        

Suga: Penaeus garneles   Zona: Francijas Gviānas ūdeņi   

  Penaeus spp.     (PEN/FGU.)   



 

LV 41  LV 

Francija   Jānosaka (1) Piesardzīga KPN     

Savienība  Jānosaka (1)(2) Piemēro šīs regulas 6. pantu.  

        

KPN  Jānosaka (1)(2)     

        
(1) Garneļu Penaeus subtilis un Penaeus brasiliensis zveja ir aizliegta ūdeņos, kuru dziļums ir mazāks par 30 m.  

(2) Noteikta tādā pašā apjomā kā Francijas kvota.         

        

Suga: Jūras zeltplekste     Zona: Skageraks     

  Pleuronectes platessa     (PLE/03AN.)   

Beļģija  pm  Analītiska KPN   

Dānija  pm  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Vācija  pm      

Nīderlande pm      

Zviedrija  pm      

Savienība  pm      

        

KPN  pm      

                

        

Suga: Jūras zeltplekste     Zona: Kategats     

  Pleuronectes platessa     (PLE/03AS.)   

Dānija  1 016  Analītiska KPN   

Vācija   11  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Zviedrija   114      

Savienība  1 141      

        

KPN   1 141           

                

Suga: Jūras zeltplekste     Zona: 4; Savienības ūdeņi 2.a zonā; 3.a zonas daļa, 

kas neietilpst Skagerakā un Kategatā 

  Pleuronectes 

platessa 

      (PLE/2A3AX4)  

Beļģija   pm  Analītiska KPN     

Dānija  pm  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Vācija  pm      

Francija  pm      

Nīderlande pm      

Apvienotā Karaliste pm      

Savienība  pm      

Norvēģija  pm      

        

KPN  pm      

        

        



 

LV 42  LV 

Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, turpmāk norādītajā zonā nedrīkst nozvejot vairāk par šādiem daudzumiem. 

        

Norvēģijas ūdeņi 4. zonā (PLE/*04N-)      

Savienība  pm      

        

                

        

Suga: Jūras zeltplekste     Zona: 6; Savienības un starptautiskie ūdeņi 5.b zonā; 

 Pleuronectes platessa    starptautiskie ūdeņi 12. un 14. zonā 

         (PLE/56-14)   

Francija    18  Piesardzīga KPN     

Īrija   240      

Apvienotā Karaliste  400      

Savienība   658      

        

KPN    658           

        

Suga: Jūras zeltplekste     Zona: 7a     

  Pleuronectes platessa     (PLE/07A.)     

Beļģija   143  Analītiska 

KPN 

   

Francija   62  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Īrija  1 116      

Nīderlande  43      

Apvienotā Karaliste 1 426      

Savienība  2 790      

        

KPN   2 790           

        

Suga: Jūras zeltplekste     Zona: 7b un 7c     

  Pleuronectes 

platessa 

      (PLE/7BC.)     

Francija    15  Piesardzīga KPN     

Īrija   59      

Savienība   74      

        

KPN    74           

        

Suga: Jūras zeltplekste     Zona: 7d un 7e     

  Pleuronectes platessa     (PLE/7DE.)     

Beļģija  1 498  Analītiska KPN   

Francija  4 993  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Apvienotā Karaliste 2 663      

Savienība  9 154      

        



 

LV 43  LV 

KPN  9 154      

                

        

Suga: Jūras zeltplekste     Zona: 7f un 7g     

  Pleuronectes platessa     (PLE/7FG.)     

Beļģija   497  Piesardzīga 

KPN 

   

Francija   898  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Īrija   138      

Apvienotā Karaliste  470      

Savienība  2 003      

         

KPN   2 003           

        

Suga: Jūras zeltplekste     Zona: 7h, 7j un 7k   

  Pleuronectes platessa     (PLE/7HJK.)   

Beļģija  pm (1) Piesardzīga 

KPN 

   

Francija  pm (1) Piemēro šīs regulas 8. pantu.  

Īrija  pm (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Nīderlande pm (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Apvienotā Karaliste pm (1) Regulas (ES) Nr. 1380/2013 15. panta 9. punktu nepiemēro. 

Savienība  pm (1)     

        

KPN  pm (1)     

(1) Tikai jūras zeltplekstes piezvejai, ko gūst citu sugu zvejniecībās. Specializētajā jūras zeltplekstes zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts. 

        

Suga: Jūras zeltplekste     Zona: 8, 9 un 10; Savienības ūdeņi CECAF 

34.1.1. zonā 

  Pleuronectes 

platessa 

      (PLE/8/3411)   

Spānija    53  Piesardzīga 

KPN 

      

Francija   210      

Portugāle   53      

Savienība   316      

        

KPN    316           

        

Suga: Pollaks     Zona: 6; Savienības un starptautiskie ūdeņi 5.b zonā; 

starptautiskie ūdeņi 12. un 14. zonā 

  Pollachius pollachius     (POL/56-14)   

Spānija   3  Piesardzīga KPN   

Francija   114      

Īrija   34      



 

LV 44  LV 

Apvienotā Karaliste  87      

Savienība   238      

        

KPN    238           

        

Suga: Pollaks     Zona: 7     

  Pollachius pollachius     (POL/07.)     

Beļģija   227 (1) Piesardzīga KPN   

Spānija   14 (1)     

Francija  5 227 (1)     

Īrija   557 (1)     

Apvienotā Karaliste 1 273 (1)     

Savienība  7 298 (1)     

        

KPN  7 298      

(1) Īpašs nosacījums: no tās līdz 2 % drīkst nozvejot 8.a, 8.b, 8.d un 8.e zonā (POL/*8ABDE).     

        

Suga: Pollaks     Zona: 8a, 8b, 8d un 8e   

  Pollachius pollachius     (POL/8ABDE.)   

Spānija   227  Piesardzīga KPN   

Francija  1 107      

Savienība  1 334      

        

KPN   1 334           

        

Suga: Pollaks     Zona: 8c     

  Pollachius pollachius     (POL/08C.)     

Spānija   187  Piesardzīga KPN   

Francija   21      

Savienība   208      

        

KPN    208           

        

Suga: Pollaks     Zona: 9 un 10; Savienības ūdeņi CECAF 

34.1.1. zonā  

  Pollachius pollachius     (POL/9/3411)   

Spānija   246 (1) Piesardzīga KPN   

Portugāle   8 (1)(2)     

Savienība   254 (1)     

        

KPN   254 (2)     

(1) Īpašs nosacījums: no tās līdz 5 % drīkst nozvejot Savienības ūdeņos 8.c zonā (POL/*08C.).   

(2) Papildus šai KPN Portugāle drīkst zvejot pollaku daudzumos, kas nepārsniedz 98 tonnas (POL/93411P).   

        



 

LV 45  LV 

Suga: Saida     Zona: 3a un 4; Savienības ūdeņi 2.a zonā 

  Pollachius virens     (POK/2C3A4)   

Beļģija  pm  Analītiska KPN   

Dānija  pm  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Vācija  pm      

Francija  pm      

Nīderlande pm      

Zviedrija  pm      

Apvienotā Karaliste pm      

Savienība  pm      

Norvēģija  pm (1)     

        

KPN  pm      

(1) Drīkst nozvejot tikai Savienības ūdeņos 4. un 3.a zonā (POK/*3A4-C). Saskaņā ar šo kvotu gūtā nozveja jāatvelk no KPN Norvēģijas daļas. 

        

Suga: Saida     Zona: 6; Savienības un starptautiskie ūdeņi 5.b, 12. 

un 14. zonā 

  Pollachius virens     (POK/56-14)   

Vācija  pm  Analītiska KPN   

Francija  pm  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Īrija  pm      

Apvienotā Karaliste pm      

Savienība  pm      

Norvēģija   pm (1)     

        

KPN  pm      

(1) Jāzvejo uz ziemeļiem no 56°30' ziemeļu platuma (POK/*5614N).     

                

        

Suga: Saida     Zona: Norvēģijas ūdeņi uz dienvidiem no 62ºN 

  Pollachius virens     (POK/04-N.)   

Zviedrija   pm (1) Analītiska KPN   

Savienība   pm  Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

    Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

KPN  Nepiemēro      

(1) Mencas, pikšas, pollaka un merlanga piezveja jāuzskaita attiecībā pret šo sugu kvotu.  

                

         

Suga: Saida     Zona: 7, 8, 9 un 10; Savienības ūdeņi CECAF 

34.1.1. zonā  

  Pollachius virens     (POK/7/3411)   

Beļģija   8  Piesardzīga KPN   

Francija  1 787      

Īrija   894      



 

LV 46  LV 

Apvienotā Karaliste  487      

Savienība  3 176      

        

KPN   3 176           

        

Suga: Akmeņplekste un gludais rombs   Zona: Savienības ūdeņi 2.a un 4. zonā   

 Psetta maxima un    (T/B/2AC4-C)  

  Scophthalmus rhombus           

Beļģija   431  Piesardzīga KPN   

Dānija   921  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Vācija   235      

Francija   111      

Nīderlande 3 263      

Zviedrija   7      

Apvienotā Karaliste  908      

Savienība  5 876      

        

KPN   5 876           

        

Suga: Rajveidīgās zivis   Zona: Savienības ūdeņi 2.a un 4. zonā   

  Rajiformes       (SRX/2AC4-C)   

Beļģija   pm (1) (2) (3)(4) Piesardzīga KPN     

Dānija  pm (1) (2) (3)     

Vācija  pm (1) (2) (3)     

Francija  pm (1) (2) (3)(4)     

Nīderlande pm (1) (2) (3)(4)     

Apvienotā Karaliste pm (1) (2) (3)(4)     

Savienība  pm (1) (3)     

        

KPN  pm (3)     

(1) Par blondās rajas (Raja brachyura) nozveju Savienības ūdeņos 4. zonā (RJH/04-C.), dzegužrajas (Leucoraja naevus) (RJN/2AC4-C), dzeloņainās rajas (Raja clavata) 

(RJC/2AC4-C) un plankumainās rajas (Raja montagui) (RJM/2AC4-C) nozveju ziņo atsevišķi. 

(2) Piezvejas kvota. Šo sugu zivis neveido vairāk kā 25 % nozvejas (dzīvsvars), kas paturēta uz kuģa katrā zvejas reisā. Šis nosacījums attiecas tikai uz kuģiem, kuru lielākais 

garums pārsniedz 15 m.  Šo noteikumu nepiemēro nozvejām, uz kurām attiecas Regulas (ES) Nr. 1380/2013 15. panta 1. punktā noteiktais izkraušanas pienākums. 

(3) Neattiecas uz blondo raju (Raja brachyura) Savienības ūdeņos 2.a zonā un sīkacu raju (Raja microocellata) Savienības ūdeņos 2.a un 4. zonā. Nejauši nozvejotiem šo sugu 

īpatņiem netiek nodarīts kaitējums. Tos tūlīt atbrīvo. Zvejniekus rosina izstrādāt un izmantot tādus paņēmienus un aprīkojumu, kas veicina šo sugu īpatņu ātru un drošu 

atbrīvošanu. 

(4) Īpašs nosacījums: no tās līdz 10 % drīkst nozvejot Savienības ūdeņos 7.d zonā (SRX/*07D2.), neskarot aizliegumus, kas šīs regulas 14. un 49. pantā noteikti attiecībā uz tajos 

pašos pantos norādītajiem apgabaliem. Par blondās rajas (Raja brachyura) (RJH/*07D2.), dzegužrajas (Leucoraja naevus) (RJN/*07D2.), dzeloņainās rajas (Raja clavata) 

(RJC/*07D2.) un plankumainās rajas (Raja montagui) (RJM/*07D2.) nozveju ziņo atsevišķi. Uz sīkacu raju (Raja microocellata) un cirtaino raju (Raja undulata) šis īpašais 

nosacījums neattiecas. 

        

Suga: Rajveidīgās zivis   Zona: Savienības ūdeņi 3.a zonā   

  Rajiformes       (SRX/03A-C.)   

Dānija   pm (1) Piesardzīga KPN     

Zviedrija  pm (1)     



 

LV 47  LV 

Savienība  pm (1)     

        

KPN  pm      

(1) Par dzegužrajas (Leucoraja naevus) (RJN/03A-C.), blondās rajas (Raja brachyura) (RJH/03A-C.) un plankumainās rajas (Raja montagui) (RJM/03A-C.) nozveju ziņo 

atsevišķi. 

                

Suga: Rajveidīgās zivis   Zona: Savienības ūdeņi 6.a, 6.b, 7.a–c un 7.e–k zonā 

  Rajiformes       (SRX/67AKXD)   

Beļģija   pm (1) (2) (3)(4) Piesardzīga KPN     

Igaunija  pm (1) (2) (3)(4)     

Francija  pm (1) (2) (3)(4)     

Vācija  pm (1) (2) (3)(4)     

Īrija  pm (1) (2) (3)(4)     

Lietuva  pm (1) (2) (3)(4)     

Nīderlande pm (1) (2) (3)(4)     

Portugāle  pm (1) (2) (3)(4)     

Spānija  pm (1) (2) (3)(4)     

Apvienotā Karaliste pm (1) (2) (3)(4)     

Savienība  pm (1) (2) (3)(4)     

        

KPN  pm (3)(4)     

(1) Par dzegužrajas (Leucoraja naevus) (RJN/67AKXD), dzeloņainās rajas (Raja clavata) (RJC/67AKXD), blondās rajas (Raja brachyura) (RJH/67AKXD), plankumainās rajas 

(Raja montagui) (RJM/67AKXD), smilšu rajas (Raja circularis) (RJI/67AKXD) un šagrēnādas rajas (Raja fullonica) (RJF/67AKXD) nozveju ziņo atsevišķi. 

(2) Īpašs nosacījums: no tās līdz 5 % drīkst nozvejot Savienības ūdeņos 7.d zonā (SRX/*07D.), neskarot aizliegumus, kas šīs regulas 14. un 49. pantā noteikti attiecībā uz tajos 

pašos pantos norādītajiem apgabaliem. Par dzegužrajas (Leucoraja naevus) (RJN/*07D.), dzeloņainās rajas (Raja clavata) (RJC/*07D.), blondās rajas (Raja brachyura) 

(RJH/*07D.), plankumainās rajas (Raja montagui) (RJM/*07D.), smilšu rajas (Raja circularis) (RJI/*07D.) un šagrēnādas rajas (Raja fullonica) (RJF/*07D.) nozveju ziņo 

atsevišķi. Uz sīkacu raju (Raja microocellata) un cirtaino raju (Raja undulata) šis īpašais nosacījums neattiecas. 

(3) Neattiecas uz sīkacu raju (Raja microocellata), izņemot Savienības ūdeņos 7.f un 7.g zonā. Nejauši nozvejotiem šīs sugas īpatņiem netiek nodarīts kaitējums. Tos tūlīt atbrīvo. 

Zvejniekus rosina izstrādāt un izmantot tādus paņēmienus un aprīkojumu, kas veicina šo sugu īpatņu ātru un drošu atbrīvošanu. Ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, 

Savienības ūdeņos 7.f un 7.g zonā (RJE/7FG.) nedrīkst nozvejot vairāk par šādiem sīkacu rajas daudzumiem: 

 Suga: Sīkacu raja Zona: Savienības ūdeņi 7.f un 7.g zonā 

   Raja microocellata   (RJE/7FG.)     

 Beļģija  pm Piesardzīga 

KPN 

   

 Igaunija  pm     

 Francija  pm     

 Vācija  pm     

 Īrija  pm     

 Lietuva  pm     

 Nīderlande pm     

 Portugāle  pm     

 Spānija  pm     

 Apvienotā Karaliste pm     

 Savienība  pm     

        

 KPN  pm     



 

LV 48  LV 

 Īpašs nosacījums: no tās līdz 5 % drīkst nozvejot Savienības ūdeņos 7.d zonā, un par to ziņo ar šādu kodu: (RJE/*07D.). Šis īpašais 

nosacījums neskar aizliegumus, kas šīs regulas 14. un 49. pantā noteikti attiecībā uz tajos pašos pantos norādītajiem apgabaliem. 

(4) Neattiecas uz cirtaino raju (Raja undulata).         

        

Suga: Rajveidīgās zivis   Zona: Savienības ūdeņi 7.d zonā   

  Rajiformes       (SRX/07D.)     

Beļģija   pm (1) (2) (3) (4) Piesardzīga KPN     

Francija  pm (1) (2) (3) (4)     

Nīderlande pm (1) (2) (3) (4)     

Apvienotā Karaliste pm (1) (2) (3) (4)     

Savienība  pm (1) (2) (3) (4)     

        

KPN  pm (4)     

(1) Par dzegužrajas (Leucoraja naevus) (RJN/07D.), dzeloņainās rajas (Raja clavata) (RJC/07D.), blondās rajas (Raja brachyura) (RJH/07D.), plankumainās rajas (Raja 

montagui) (RJM/07D.) un sīkacu rajas (Raja microocellata) (RJE/07D.) nozveju ziņo atsevišķi. 

(2) Īpašs nosacījums: no tās līdz 5 % drīkst nozvejot Savienības ūdeņos 6.a, 6.b, 7.a–c un 7.e–k zonā (SRX/*67AKD). Par dzegužrajas (Leucoraja naevus) (RJN/*67AKD), 

dzeloņainās rajas (Raja clavata) (RJC/*67AKD), blondās rajas (Raja brachyura) (RJH/*67AKD) un plankumainās rajas (Raja montagui) (RJM/*67AKD) nozveju ziņo 

atsevišķi. Uz sīkacu raju (Raja microocellata) un cirtaino raju (Raja undulata) šis īpašais nosacījums neattiecas. 

(3) Īpašs nosacījums: no tās līdz 10 % drīkst nozvejot Savienības ūdeņos 2.a un 4. zonā (SRX/*2AC4C). Par blondās rajas (Raja brachyura) nozveju Savienības ūdeņos 4. zonā 

(RJH/*04-C.), dzegužrajas (Leucoraja naevus) (RJN/*2AC4C), dzeloņainās rajas (Raja clavata) (RJC/*2AC4C) un plankumainās rajas (Raja montagui) (RJM/*2AC4C) 

nozveju ziņo atsevišķi. Uz sīkacu raju (Raja microocellata) šis īpašais nosacījums neattiecas. 

(4) Neattiecas uz cirtaino raju (Raja undulata).         

        

Suga: Cirtainā raja   Zona: Savienības ūdeņi 7.d un 7.e zonā 

  Raja undulata     (RJU/7DE.)     

 Beļģija pm (1) Piesardzīga 

KPN 

   

 Igaunija pm (1)     

 Francija pm (1)     

 Vācija pm (1)     

 Īrija pm (1)     

 Lietuva pm (1)     

 Nīderlande pm (1)     

 Portugāle pm (1)     

 Spānija pm (1)     

 Apvienotā 

Karaliste 

pm (1)     

 Savienība pm (1)     

        

 KPN pm (1)     

(1) Šīs sugas specializēto zveju šīs KPN apgabalos neveic. Šīs sugas īpatņus drīkst izkraut tikai nesadalītus vai ķidātus. Iepriekšminētie noteikumi neskar aizliegumus, kas šīs 

regulas 14. un 49. pantā noteikti attiecībā uz tajos pašos pantos norādītajiem apgabaliem. 

        

Suga: Rajveidīgās zivis   Zona: Savienības ūdeņi 8. un 9. zonā   

  Rajiformes       (SRX/89-C.)   

Beļģija   pm (1) (2) Piesardzīga KPN     

Francija  pm (1) (2)     



 

LV 49  LV 

Portugāle  pm (1) (2)     

Spānija  pm (1) (2)     

Apvienotā Karaliste pm (1) (2)     

Savienība  pm (1) (2)     

        

KPN  pm (2)     

(1) Par dzegužrajas (Leucoraja naevus) (RJN/89-C.), blondās rajas (Raja brachyura) (RJH/89-C.) un dzeloņainās rajas (Raja clavata) (RJC/89-C.) nozveju ziņo atsevišķi. 

(2) Neattiecas uz cirtaino raju (Raja undulata). Šīs sugas specializēto zveju šīs KPN apgabalos neveic. Gadījumos, uz kuriem neattiecas izkraušanas pienākums, 8. un 

9. apakšapgabalā gūtu cirtainās rajas piezveju drīkst izkraut tikai nesadalītu vai ķidātu. Nozveja nepārsniedz kvotas, kas norādītas turpmāk tabulā. Iepriekšminētie noteikumi 

neskar aizliegumus, kas šīs regulas 14. un 49. pantā noteikti attiecībā uz tajos pašos pantos norādītajiem apgabaliem. Par cirtainās rajas piezveju ziņo atsevišķi saskaņā ar 

kodiem, kas norādīti turpmāk tabulā. Ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, nedrīkst nozvejot vairāk par šādiem cirtainās ra jas daudzumiem: 

 Suga: Cirtainā raja Zona: Savienības ūdeņi 8. zonā   

   Raja undulata   (RJU/8-C.)     

 Beļģija  pm Piesardzīga 

KPN 

   

 Francija  pm     

 Portugāle  pm     

 Spānija  pm     

 Apvienotā Karaliste pm     

 Savienība  pm     

        

 KPN   pm         

 Suga: Cirtainā raja Zona: Savienības ūdeņi 9. zonā   

   Raja undulata   (RJU/9-C.)     

 Beļģija  
pm 

Piesardzīga 

KPN 

   

 Francija  pm     

 Portugāle  pm     

 Spānija  pm     

 Apvienotā Karaliste pm     

 Savienība  pm     

   
 

    
  KPN   pm         

                

Suga: Grenlandes paltuss  Zona: Savienības ūdeņi 2.a un 4. zonā; Savienības 

un starptautiskie ūdeņi 5.b un 6. zonā 

  Reinhardtius hippoglossoides   (GHL/2A-C46)   

Dānija   pm  Analītiska KPN     

Vācija  pm      

Igaunija  pm      

Spānija  pm      

Francija  pm      

Īrija  pm      

Lietuva  pm      

Polija  pm      



 

LV 50  LV 

Apvienotā Karaliste pm      

Savienība  pm      

Norvēģija  pm (1)     

        

KPN  pm      

(1) Jānozvejo Savienības ūdeņos 2.a un 6. zonā. Šo daudzumu 6. zonā drīkst nozvejot tikai ar āķu jedām (GHL/*2A6-C).   

        

Suga: Makrele     Zona: 3a un 4; Savienības ūdeņi 2.a, 3.b, 3.c zonā un 

22.–32. apakšrajonā 

  Scomber scombrus     (MAC/2A34.)   

Beļģija   pm (1)(2) Analītiska KPN     

Dānija  pm (1)(2)     

Vācija   pm (1)(2)     

Francija  pm (1)(2)     

Nīderlande pm (1)(2)     

Zviedrija  pm (1) (2)(3)     

Apvienotā Karaliste pm (1)(2)     

Savienība  pm (1) (2)     

Norvēģija  pm (4)     

        

KPN  pm      

        
(1) Turklāt, ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, abās turpmāk norādītajās zonās drīkst nozvejot ne vairāk par šādiem daudzumiem.  

   Norvēģijas ūdeņi 

2.a zonā 

(MAC/*02AN-) 

  Fēru Salu ūdeņi 

(MAC/*FRO1) 

   

 
Beļģija pm  pm    

 
Dānija pm  pm    

 
Vācija pm  pm    

 
Francija pm  pm    

 
Nīderlande pm  pm    

 
Zviedrija pm  pm    

 
Apvienotā Karaliste pm  pm    

        

 
Savienība pm  pm    

(2) Drīkst nozvejot arī Norvēģijas ūdeņos 4.a zonā (MAC/*4AN.).    

(3) Īpašs nosacījums: ieskaitot šādu apjomu (tonnās), kas jānozvejo Norvēģijas ūdeņos 2.a un 4.a zonā (MAC/*2A4AN):  

  
pm      

 
Zvejojot saskaņā ar šo īpašo nosacījumu, mencas, pikšas, pollaka un merlanga un saidas piezveja jāuzskaita attiecībā pret šo sugu kvotām. 

(4) Jāatvelk no KPN Norvēģijas daļas (piekļuves kvota). Šis apjoms ietver šādu Ziemeļjūras KPN Norvēģijas daļu: 

  
pm      

 
Šo kvotu drīkst apgūt tikai 4.a zonā (MAC/*04A.), izņemot šādu apjomu (tonnās), ko drīkst nozvejot 3.a zonā (MAC/*03A.): 

  
pm      

Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, turpmāk norādītajās zonās nedrīkst nozvejot 

vairāk par šādiem daudzumiem.       



 

LV 51  LV 

  3a 3a un 4bc  4b  4c 6. zona, 

starptautiskie ūdeņi 

2.a zonā – no 

1. janvāra līdz 

15. februārim un no 

1. septembra līdz 

31. decembrim 

  

  (MAC/*03A.) (MAC/*3A4BC) (MAC/*04B.) (MAC/*04C.) (MAC/*2A6.)   
Dānija pm pm pm pm pm   
Francija pm pm pm pm pm   
Nīderlande pm pm pm pm pm   
Zviedrija pm pm pm pm pm   
Apvienotā Karaliste pm pm pm pm pm   
Norvēģija pm pm pm pm pm   
                

                

Suga: Makrele     Zona: 6, 7, 8a, 8b, 8d un 8e; Savienības un 

starptautiskie ūdeņi 5.b zonā; starptautiskie 

ūdeņi 2.a, 12. un 14. zonā 

  Scomber scombrus     (MAC/2CX14-)   

Vācija   pm (1) Analītiska KPN     

Spānija  pm (1)     

Igaunija  pm (1)     

Francija  pm (1)     

Īrija  pm (1)     

Latvija  pm (1)     

Lietuva  pm (1)     

Nīderlande pm (1)     

Polija  pm (1)     

Apvienotā Karaliste pm (1)     

Savienība  pm (1)     

Norvēģija  pm (2) (3)     

Fēru Salas pm (4)     

        

KPN  pm      

(1) Īpašs nosacījums: no tās līdz 25 % var darīt pieejamus apmaiņai ar Spāniju, Franciju un Portugāli nozvejai 8.c, 9. un 10. zonā un Savienības ūdeņos CECAF 34.1.1. zonā 

(MAC/*8C910). 

(2) Drīkst nozvejot 2.a zonā, 6.a zonā uz ziemeļiem no 56° 30' ziemeļu platuma un 4.a, 7.d, 7.e, 7.f un 7.h zonā (MAC/*AX7H).   

(3) Norvēģija uz ziemeļiem no 56° 30′ ziemeļu platuma drīkst nozvejot šādu piekļuves kvotas papildu apjomu, kas jāuzskaita attiecībā pret tās nozvejas limitu (MAC/*N5630): 

  pm      

(4) Šis apjoms jāatvelk no Fēru Salu nozvejas limita (piekļuves kvota). To drīkst nozvejot tikai 6.a zonā uz ziemeļiem no 56° 30′ ziemeļu platuma (MAC/*6AN56). Tomēr no 

1. janvāra līdz 15. februārim un no 1. oktobra līdz 31. decembrim šo kvotu drīkst apgūt arī 2.a zonā un 4.a zonā uz ziemeļiem no 59° (ES zona) (MAC/*24N59). 

Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, turpmāk norādītajās zonās un laikposmos nedrīkst nozvejot vairāk par šādiem 

daudzumiem. 

 Savienības ūdeņi 2.a zonā; 
Savienības un Norvēģijas 
ūdeņi 4.a zonā. No 
1. janvāra līdz 
15. februārim un no 
1. septembra līdz 
31. decembrim 

  Norvēģijas ūdeņi 2.a zonā Fēru Salu ūdeņi    



 

LV 52  LV 

 (MAC/*4A-EN)   (MAC/*2AN-)   (MAC/*FRO2)    

Vācija pm  pm  pm   

Francija pm  pm  pm   

Īrija pm  pm  pm   

Nīderlande pm  pm  pm   

Apvienotā Karaliste pm  pm  pm   

Savienība pm  pm  pm   

                

Suga: Makrele     Zona: 8c, 9 un 10; Savienības ūdeņi CECAF 

34.1.1. zonā 

  Scomber scombrus     (MAC/8C3411)  

Spānija   pm (1) Analītiska KPN     

Francija   pm (1)     

Portugāle  pm (1)     

Savienība  pm      

        

KPN  pm      

(1) Īpašs nosacījums: daudzumus, kas paredzēti apmaiņai ar citām dalībvalstīm, drīkst nozvejot 8.a, 8.b un 8.d zonā (MAC/*8ABD.). Tomēr daudzumi, ko apmaiņai nodevusi 

Spānija, Portugāle vai Francija un kas jānozvejo 8.a, 8.b un 8.d zonā, nedrīkst pārsniegt 25 % no nododošās dalībvalsts kvotas. 

        

Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, turpmāk norādītajā zonā nedrīkst nozvejot vairāk par šādiem daudzumiem. 

8b (MAC/*08B.)             

Spānija  pm      

Francija   pm      

Portugāle    pm           

                

Suga: Makrele     Zona: Norvēģijas ūdeņi 2.a un 4.a zonā 

  Scomber scombrus     (MAC/2A4A-N)  

Dānija   pm  Analītiska KPN     

Savienība  pm      

        

KPN   Nepiemēro           

        

Suga: Parastā jūrasmēle   Zona: 3a; Savienības ūdeņi 22.–24. apakšrajonā 

  Solea solea       (SOL/3ABC24)   

Dānija    447  Analītiska KPN     

Vācija   26 (1) Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Nīderlande  43 (1)     

Zviedrija   17      

Savienība   533      

        

KPN   533      

(1) Šo kvotu drīkst apgūt tikai Savienības ūdeņos 3.a zonā, 22.–24. apakšrajonā.       

        

Suga: Parastā jūrasmēle   Zona: Savienības ūdeņi 2.a un 4. zonā   



 

LV 53  LV 

  Solea solea       (SOL/24-C.)   

Beļģija   1 026  Analītiska KPN     

Dānija   469  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Vācija   820      

Francija   205      

Nīderlande 9 260      

Apvienotā Karaliste  527      

Savienība  12 307      

Norvēģija   10 (1)     

        

KPN  12 317      

(1) Drīkst nozvejot tikai Savienības ūdeņos 4. zonā (SOL/*04-C.).         

        

Suga: Parastā jūrasmēle   Zona: 6; Savienības un starptautiskie ūdeņi 5.b zonā; 

starptautiskie ūdeņi 12. un 14. zonā 

  Solea solea       (SOL/56-14)   

Īrija    46  Piesardzīga KPN     

Apvienotā Karaliste  11      

Savienība   57      

        

KPN    57           

        

Suga: Parastā jūrasmēle   Zona: 7a     

  Solea solea       (SOL/07A.)     

Beļģija    226  Analītiska KPN     

Francija   3  Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Īrija   56  Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Nīderlande  71      

Apvienotā Karaliste  101      

Savienība   457      

        

KPN   457      

                

        

Suga: Parastā jūrasmēle   Zona: 7b un 7c     

  Solea solea       (SOL/7BC.)     

Francija    7  Piesardzīga KPN     

Īrija   35      

Savienība   42      

        

KPN    42           

        

Suga: Parastā jūrasmēle   Zona: 7d     

  Solea solea       (SOL/07D.)     



 

LV 54  LV 

Beļģija   pm  Analītiska KPN     

Francija  pm      

Apvienotā Karaliste pm      

Savienība  pm      

        

KPN   pm           

        

Suga: Parastā jūrasmēle   Zona: 7e     

  Solea solea       (SOL/07E.)     

Beļģija    52  Analītiska KPN     

Francija   556  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Apvienotā Karaliste  870      

Savienība  1 478      

        

KPN   1 478           

        

Suga: Parastā jūrasmēle   Zona: 7f un 7g     

  Solea solea       (SOL/7FG.)     

Beļģija    955  Analītiska KPN     

Francija   95  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Īrija   48      

Apvienotā Karaliste  430      

Savienība  1 528      

        

KPN   1 528           

        

Suga: Parastā jūrasmēle   Zona: 7h, 7j un 7k   

  Solea solea       (SOL/7HJK.)   

Beļģija    18  Piesardzīga KPN     

Francija   36  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Īrija   95      

Nīderlande  28      

Apvienotā Karaliste  36      

Savienība   213      

        

KPN    213           

        

Suga: Parastā jūrasmēle   Zona: 8a un 8b     

  Solea solea       (SOL/8AB.)     

Beļģija    45  Analītiska KPN     

Spānija   8  Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Francija  3 361      

Nīderlande  252      

Savienība  3 666      



 

LV 55  LV 

        

KPN   3 666           

        

Suga: Jūrasmēles     Zona: 8c, 8d, 8e, 9 un 10; Savienības ūdeņi CECAF 

34.1.1. zonā  

  Solea spp.       (SOO/8CDE34)   

Spānija    242  Piesardzīga KPN     

Portugāle   401      

Savienība   643      

        

KPN    643           

        

Suga: Brētliņa un saistītās piezvejas sugas Zona: 3a     

  Sprattus sprattus     (SPR/03A.)     

Dānija  pm (1) Analītiska KPN     

Vācija  pm (1) Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Zviedrija  pm (1)     

Savienība  pm (1)     

        

KPN  pm      

(1) Merlanga un pikšas piezvejas drīkst būt ne vairāk kā 5 % apmērā no kvotas (OTH/*03A.). Merlanga un pikšas piezvejas, ko uzskaita attiecībā pret kvotu saskaņā ar šo 

noteikumu, un sugu piezvejas, ko uzskaita attiecībā pret kvotu saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1380/2013 15. panta 8. punktu, kopā nepārsniedz 9 % no kvotas. 

         

Suga: Brētliņa un saistītās piezvejas sugas Zona: Savienības ūdeņi 2.a un 4. zonā   

  Sprattus sprattus      (SPR/2AC4-C)   

Beļģija    0 (1)(2) Analītiska 

KPN 

     

Dānija   0 (1)(2) Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Vācija   0 (1)(2)     

Francija   0 (1)(2)     

Nīderlande  0 (1)(2)     

Zviedrija   0 (1) (2)(3)     

Apvienotā Karaliste  0 (1)(2)     

Savienība   0 (1)(2)     

Norvēģija   0 (1)     

Fēru Salas  0 (1)(4)     

        

KPN   0 (1)     

(1) Šo kvotu drīkst apgūt tikai no 2020. gada 1. jūlija līdz 2021. gada 30. jūnijam.    

(2) Merlanga piezvejas drīkst būt ne vairāk kā 2 % apmērā no kvotas (OTH/ *2AC4C). Merlanga piezvejas, ko uzskaita attiecībā pret kvotu saskaņā ar šo noteikumu, un sugu 

piezvejas, ko uzskaita attiecībā pret kvotu saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1380/2013 15. panta 8. punktu, kopā nepārsniedz 9 % no kvotas. 

(3) Ieskaitot tūbītes.       

(4) Drīkst ietvert līdz 4 % siļķes piezvejas.         

        



 

LV 56  LV 

Suga: Brētliņa     Zona: 7d un 7e     

  Sprattus sprattus     (SPR/7DE.)     

Beļģija    8  Piesardzīga KPN     

Dānija   489      

Vācija   8      

Francija   105      

Nīderlande  105      

Apvienotā Karaliste  791      

Savienība  1 506      

        

KPN   1 506           

        

Suga: Dzelkņu haizivs   Zona: Savienības un starptautiskie ūdeņi 1., 5., 6., 7., 

8., 12. un 14. zonā 

  Squalus acanthias     (DGS/15X14)   

Beļģija   20 (1) Piesardzīga KPN   

Vācija   4 (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Spānija  10 (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Francija  83 (1) .    

Īrija   53 (1)     

Nīderlande  0 (1)     

Portugāle   0 (1)     

Apvienotā Karaliste  100 (1)     

Savienība   270 (1)     

        

KPN   270 (1)     

(1) Dzelkņu haizivs specializēto zveju šīs KPN apgabalos neveic. Ja dzelkņu haizivis tiek nejauši iegūtas zvejniecībās, uz kurām dzelkņu haizivs izkraušanas pienākums 

neattiecas, minētajiem īpatņiem netiek nodarīts kaitējums un tos nekavējoties atbrīvo, kā prasīts šīs regulas 14. un 49. pantā. Atkāpjoties no 14. panta, kuģis, kas iesaistījies 

piezvejas novēršanas programmā, kuru labvēlīgi novērtējusi ZZTEK, mēnesī drīkst izkraut ne vairāk kā 2 tonnas dzelkņu haizivju, kas brīdī, kad zvejas rīks tiek pacelts uz 

kuģa, ir nedzīvas. Dalībvalstis, kas piedalās piezvejas novēršanas programmā, nodrošina to, ka dzelkņu haizivju gada kopējie izkrāvumi, kas pamatojas uz šo atkāpi, 

nepārsniedz iepriekš norādītos apjomus. Pirms izkrāvumu atļaušanas tās paziņo Komisijai līdzdalīgo kuģu sarakstu. Dalībvalstis apmainās ar informāciju par piezvejas 

novēršanas apgabaliem. 

 

 

      

Suga: Stavridas un saistītās piezvejas sugas Zona: Savienības ūdeņi 4.b, 4.c un 7.d zonā 

  Trachurus spp.     (JAX/4BC7D)   

Beļģija  pm (1) Piesardzīga KPN   

Dānija  pm (1)     

Vācija  pm (1) (2)     

Spānija  pm (1)     

Francija  pm (1) (2)     

Īrija  pm (1)     

Nīderlande pm (1) (2)     

Portugāle  pm (1)     

Zviedrija  pm (1)     

Apvienotā Karaliste pm (1) (2)     



 

LV 57  LV 

Savienība  pm      

Norvēģija  pm (3)     

        

KPN  13 763      

(1) Kaproīdu dzimtas zivju, pikšas, merlanga un makreles piezvejas drīkst būt ne vairāk kā 5 % apmērā no kvotas (OTH/*4BC7D). Kaproīdu dzimtas zivju, pikšas, merlanga un 

makreles piezvejas, ko uzskaita attiecībā pret kvotu saskaņā ar šo noteikumu, un sugu piezvejas, ko uzskaita attiecībā pret kvotu saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1380/2013 

15. panta 8. punktu, kopā nepārsniedz 9 % no kvotas. 

(2) Īpašs nosacījums: daudzumus līdz 5 % apjomā no šīs kvotas, kas apgūta 7.d rajonā, drīkst uzskaitīt kā tādus, kas nozvejoti saskaņā ar šādas zonas kvotu: Savienības ūdeņi 2.a, 

4.a, 6., 7.a–c,7.e–k, 8.a, 8.b, 8.d un 8.e zonā; Savienības un starptautiskie ūdeņi 5.b zonā; starptautiskie ūdeņi 12. un 14. zonā (JAX/*2A-14). 

(3) Drīkst nozvejot Savienības ūdeņos 4.a zonā, bet nedrīkst nozvejot Savienības ūdeņos 7.d zonā (JAX/*04-C.).     

        

Suga: Stavridas un saistītās piezvejas sugas Zona: Savienības ūdeņi 2.a, 4.a zonā; 6., 7.a–c,7.e–k, 

8.a, 8.b, 8.d un 8.e zonā; Savienības un 

starptautiskie ūdeņi 5.b zonā; starptautiskie 

ūdeņi 12. un 14. zonā  

  Trachurus spp.     (JAX/2A-14)   

Dānija  pm (1) (3) Analītiska KPN   

Vācija  pm (1) (2) (3)     

Spānija  pm (3) (5)     

Francija  pm (1) (2) (3) (5)     

Īrija  pm (1) (3)     

Nīderlande pm (1) (2) (3)     

Portugāle  pm (3) (5)     

Zviedrija  pm (1) (3)     

Apvienotā Karaliste pm (1) (2) (3)     

Savienība  pm (3)     

Fēru Salas pm (4)     

        

KPN  70 617      

(1) Īpašs nosacījums: daudzumus līdz 5 % apjomā no šīs kvotas, kas nozvejoti Savienības ūdeņos 2.a vai 4.a zonā līdz 30. jūnijam (neieskaitot), drīkst uzskaitīt kā tādus, kas 

nozvejoti saskaņā ar kvotu, kura attiecas uz Savienības ūdeņiem 4.b, 4.c un 7.d zonā (JAX/*4BC7D). 

(2) Īpašs nosacījums: līdz 5 % no šīs kvotas drīkst apgūt 7.d zonā (JAX/*07D.). Saskaņā ar šo īpašo nosacījumu un atbilstīgi 3. zemsvītras piezīmei par kaproīdu dzimtas zivju un 

merlanga piezveju ziņo atsevišķi ar šādu kodu: (OTH/*07D.). 

(3) Kaproīdu dzimtas zivju, pikšas, merlanga un makreles piezvejas drīkst būt ne vairāk kā 5 % apmērā no kvotas (OTH/*2A-14). Kaproīdu dzimtas zivju, pikšas, merlanga un 

makreles piezvejas, ko uzskaita attiecībā pret kvotu saskaņā ar šo noteikumu, un sugu piezvejas, ko uzskaita attiecībā pret kvotu saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1380/2013 

15. panta 8. punktu, kopā nepārsniedz 9 % no kvotas. 

(4) Tikai 4.a, 6.a (tikai uz ziemeļiem no 56° 30’ ziemeļu platuma), 7.e, 7.f un 7.h zonā.    

(5) Īpašs nosacījums: līdz 50 % no šīs kvotas drīkst apgūt 8.c zonā (JAX/*08C2). Saskaņā ar šo īpašo nosacījumu un atbilstīgi 3. zemsvītras piezīmei par kaproīdu dzimtas zivju 

un merlanga piezveju ziņo atsevišķi ar šādu kodu: (OTH/*08C2). 

        

Suga: Stavridas   Zona: 8c     

  Trachurus spp.     (JAX/08C.)     

Spānija  10 015 (1) Analītiska KPN   

Francija  174      

Portugāle  990 (1)     

Savienība  11 179      

        



 

LV 58  LV 

KPN  11 179      

(1) Īpašs nosacījums: līdz 10 % no šīs kvotas drīkst apgūt 9. zonā (JAX/*09.).       

        

Suga: Stavridas   Zona: 9     

  Trachurus spp.     (JAX/09.)     

Spānija  12 072 (1) Analītiska KPN   

Portugāle  34 587 (1) Piemēro šīs regulas 7. panta 2. punktu.  

Savienība  46 659      

        

KPN  46 659      

(1) Īpašs nosacījums: līdz 10 % no šīs kvotas drīkst apgūt 8.c zonā (JAX/*08C).       

        

Suga: Stavridas   Zona: 10; Savienības ūdeņi CECAF apgabalā (1)  

  Trachurus spp.     (JAX/X34PRT)   

Portugāle  Jānosaka  Piesardzīga KPN   

Savienība  Jānosaka (2) Piemēro šīs regulas 6. pantu.  

        

KPN  Jānosaka (2)     

(1) Ūdeņi ap Azoru salām.      

(2) Noteikta tādā pašā apjomā kā Portugāles kvota.         

        

Suga: Stavridas   Zona: Savienības ūdeņi CECAF apgabalā (1)  

  Trachurus spp.     (JAX/341PRT)   

Portugāle  Jānosaka  Piesardzīga KPN   

Savienība  Jānosaka (2) Piemēro šīs regulas 6. pantu.  

        

KPN  Jānosaka (2)     

(1) Ūdeņi ap Madeiru.      

(2) Noteikta tādā pašā apjomā kā Portugāles kvota.         

        

Suga: Stavridas   Zona: Savienības ūdeņi CECAF apgabalā (1)  

  Trachurus spp.     (JAX/341SPN)   

Spānija  Jānosaka  Piesardzīga KPN   

Savienība  Jānosaka (2) Piemēro šīs regulas 6. pantu.  

        

KPN  Jānosaka (2)     

(1) Ūdeņi ap Kanāriju salām.      

(2) Noteikta tādā pašā apjomā kā Spānijas kvota.         

        

Suga: Esmarka menca un saistītās piezvejas sugas Zona: 3a; Savienības ūdeņi 2.a un 4. zonā 

  Trisopterus esmarkii     (NOP/2A3A4.)   

Gads 2019  2020     

        

Dānija pm (1)(3) pm (1) (6) Analītiska KPN  



 

LV 59  LV 

Vācija  pm (1) (2)(3)  pm (1) (2) (6) Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Nīderlande  pm (1)(2)(3)  pm (1) (2)(6) Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Savienība pm (1)(3) pm (1) (6)    

Norvēģija pm (4) pm (4)    

Fēru Salas pm (5) pm (5)    

        

KPN Nepiemēro  Nepiemēro     

(1) Pikšas un merlanga piezvejas drīkst būt ne vairāk kā 5 % apmērā no kvotas (OT2/*2A3A4). Pikšas un merlanga piezvejas, ko uzskaita attiecībā pret kvotu saskaņā ar šo 

noteikumu, un piezvejas, ko uzskaita attiecībā pret kvotu saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1380/2013 15. panta 8. punktu, kopā nepārsniedz 9 % no kvotas. 

(2) Šo kvotu drīkst apgūt tikai Savienības ūdeņos ICES 2.a, 3.a un 4. zonā.    

(3) Savienības kvotu drīkst apgūt tikai no 2018. gada 1. novembra līdz 2019. gada 31. oktobrim.    

(4) Izmanto šķirotājrežģi.      

(5) Izmanto šķirotājrežģi. Ietver ne vairāk kā 15 % nenovēršamu piezveju (NOP/*2A3A4), kas jāuzskaita attiecībā pret šo kvotu. 

(6) Savienības kvotu drīkst apgūt tikai no 2019. gada 1. novembra līdz 2020. gada 31. oktobrim.       

        

Suga: Rūpnieciskās zivis   Zona: Norvēģijas ūdeņi 4. zonā   

          (I/F/04-N.)     

Zviedrija  pm (1) (2) Piesardzīga KPN   

Savienība   pm      

        

KPN  Nepiemēro      

(1) Mencas, pikšas, pollaka, merlanga un saidas piezveja jāuzskaita attiecībā pret šo sugu kvotām.  

(2) Īpašs nosacījums: no tām ne vairāk kā šāds apjoms stavridu (JAX/*04-N.):   

    pm           

        

Suga: Citas sugas   Zona: Savienības ūdeņi 5.b, 6. un 7. zonā 

          (OTH/5B67-C)   

Savienība  Nepiemēro  Piesardzīga KPN   

Norvēģija  pm (1)     

        

KPN  Nepiemēro      

(1) Nozvejotas tikai ar āķu jedām.           

                

Suga: Citas sugas   Zona: Norvēģijas ūdeņi 4. zonā  

          (OTH/04-N.)   

Beļģija  pm  Piesardzīga KPN   

Dānija  pm      

Vācija  pm      

Francija  pm      

Nīderlande pm      

Zviedrija  Nepiemēro (1)     

Apvienotā Karaliste pm      

Savienība  pm (2)     

        



 

LV 60  LV 

KPN  Nepiemēro      

(1) Norvēģija ir iedalījusi Zviedrijai “citu sugu” kvotu parastajā apmērā.    

(2) To vidū konkrēti nenosauktas zvejniecības. Attiecīgā gadījumā pēc apspriešanās var paredzēt izņēmumus.   

        

Suga: Citas sugas   Zona: Savienības ūdeņi 2.a, 4. un 6.a zonā uz 

ziemeļiem no 56° 30' N 

          (OTH/2A46AN)   

Savienība  Nepiemēro  Piesardzīga KPN   

Norvēģija  pm (1) (2)     

Fēru Salas pm (3)     

        

KPN  Nepiemēro      

(1) Tikai 2.a un 4. zonā (OTH/*2A4-C).      

(2) To vidū konkrēti nenosauktas zvejniecības. Attiecīgā gadījumā pēc apspriešanās var paredzēt izņēmumus.  

(3) Jāzvejo 4. un 6.a zonā uz ziemeļiem no 56°30′ ziemeļu platuma 

(OTH/*46AN). 

        

 



 

LV 61  LV 

Papildinājums 

 

8. panta 4. punktā minētās KPN ir šādas:  

Beļģijai: parastā jūrasmēle 7.a zonā; parastā jūrasmēle 7.f un 7.g zonā; parastā jūrasmēle 7.e zonā; 

parastā jūrasmēle 8.a un 8.b zonā; megrimi 7. zonā, pikša 7.b–k, 8., 9. un 10. zonā; Savienības 

ūdeņos CECAF 34.1.1. zonā; Norvēģijas omārs 7. zonā; menca 7.a zonā; jūras zeltplekste 7.f un 

7.g zonā; jūras zeltplekste 7.h, 7.j un 7.k zonā; rajveidīgās zivis 6.a, 6.b, 7.a–c un 7.e–k zonā.  

Francijai: makrele 3.a un 4. zonā; Savienības ūdeņos 2.a, 3.b, 3.c zonā un 22.–32. apakšrajonā; siļķe 

4., 7.d zonā un Savienības ūdeņos 2.a zonā; stavridas Savienības ūdeņos 4.b, 4.c un 7.d zonā; 

merlangs 7.b–k zonā; pikša 7.b–k, 8., 9. un 10. zonā; Savienības ūdeņos CECAF 34.1.1. zonā; 

parastā jūrasmēle 7.f un 7.g zonā; merlangs 8. zonā; sarkanspuru pagele Savienības un 

starptautiskajos ūdeņos 6., 7. un 8. zonā; kaproīdu dzimtas zivis Savienības un starptautiskajos 

ūdeņos 6., 7. un 8. zonā; makrele 6., 7., 8.a, 8.b, 8.d un 8.e zonā; Savienības un starptautiskajos 

ūdeņos 5.b zonā; starptautiskajos ūdeņos 2.a, 12. un 14. zonā; rajveidīgās zivis Savienības ūdeņos 

6.a, 6.b, 7.a–c un 7.e–k zonā, rajveidīgās zivis Savienības ūdeņos 7.d zonā, rajveidīgās zivis 

Savienības ūdeņos 8. un 9. zonā; cirtainā raja Savienības ūdeņos 7.d un 7.e zonā.  

Īrijai: makšķerniekzivju dzimtas zivis 6. zonā; Savienības un starptautiskajos ūdeņos 5.b zonā; 

starptautiskajos ūdeņos 12. un 14. zonā; makšķerniekzivju dzimtas zivis 7. zonā; Norvēģijas omārs 

ICES 7. apakšapgabala 16. funkcionālajā vienībā.  

Apvienotajai Karalistei: apmaiņā pret mencu un merlangu ūdeņos uz rietumiem no Skotijas – 

menca 6.b zonā; Savienības un starptautiskajos ūdeņos 5.b zonā uz rietumiem no 12°00' W un 12. 

un 14. zonā; merlangs 6. zonā; Savienības un starptautiskajos ūdeņos 5.b zonā; starptautiskajos 

ūdeņos 12. un 14. zonā; apmaiņā pret mencu Ķeltu jūrā, merlangu Īrijas jūrā un jūras zeltpleksti 7.h, 

7.j un 7.k zonā – menca 7.b, 7.c, 7.e–k, 8., 9. un 10. zonā; Savienības ūdeņos; pikša 7.b–k, 8., 9. un 

10. zonā; Savienības ūdeņos CECAF 34.1.1. zonā; parastā jūrasmēle 7.h, 7.j un 7.k zonā; parastā 

jūrasmēle 7.e zonā; jūras zeltplekste 7.h, 7.j un 7.k zonā. 

 

  



 

LV 62  LV 

IB PIELIKUMS 

ATLANTIJAS OKEĀNA ZIEMEĻAUSTRUMU DAĻA UN GRENLANDE, ICES 1., 2., 5., 12. 

UN 14. APAKŠAPGABALS UN GRENLANDES ŪDEŅI NAFO 1. ZONĀ 

Suga: Siļķe 

Clupea harengus 

Zona: Savienības, Fēru Salu, Norvēģijas un 

starptautiskie ūdeņi 1. un 2. zonā 

(HER/1/2-) 

Beļģija pm (1)  Analītiska KPN 

Dānija pm (1)  

Vācija pm (1)  

Spānija pm (1)  

Francija pm (1)  

Īrija pm (1)  

Nīderlande pm (1)  

Polija pm (1)  

Portugāle pm (1)  

Somija pm (1)  

Zviedrija pm (1)  

Apvienotā Karaliste pm (1)  

Savienība pm (1)  

Fēru Salas pm (2)(3) 

Norvēģija pm (2)(4) 

   

KPN pm  
(1) Ziņojot Komisijai par nozveju, ziņo arī par daudzumiem, kas nozvejoti katrā no šādām zonām: NEAFC pārvaldības 

apgabals un Savienības ūdeņi. 
(2) Drīkst nozvejot Savienības ūdeņos uz ziemeļiem no 62° ziemeļu platuma. 
(3) Jāuzskaita attiecībā pret Fēru Salu nozvejas limitiem. 
(4) Jāuzskaita attiecībā pret Norvēģijas nozvejas limitiem. 



 

LV 63  LV 

Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, turpmāk norādītajās zonās nedrīkst nozvejot vairāk par šādiem 

daudzumiem. 

Norvēģijas ūdeņi uz ziemeļiem no 62° N un zvejas zona ap Jana Majena salu (HER/*2AJMN) 

 pm    

2., 5.b zona uz ziemeļiem no 62° N (Fēru Salu ūdeņi) (HER/*25B-F) 

Beļģija pm    

Dānija pm    

Vācija pm    

Spānija pm    

Francija pm    

Īrija pm    

Nīderlande pm    

Polija pm    

Portugāle pm    

Somija pm    

Zviedrija pm    

Apvienotā Karaliste pm       

 

Suga: Menca 

Gadus morhua 

Zona: Norvēģijas ūdeņi 1. un 2. zonā 

(COD/1N2AB.) 

Vācija pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Grieķija pm  

Spānija pm  

Īrija pm  

Francija pm  

Portugāle pm  

Apvienotā Karaliste pm  

Savienība pm  

   

KPN Nepiemēro   

 



 

LV 64  LV 

Suga: Menca 

Gadus morhua 

Zona: Grenlandes ūdeņi NAFO 1F zonā un Grenlandes 

ūdeņi 5., 12. un 14. zonā 

(COD/N1GL14) 

Vācija pm (1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Apvienotā Karaliste pm (1) 

Savienība pm (1) 

   

   

KPN Nepiemēro  
(1) Izņemot piezveju, minētajām kvotām piemēro šādus nosacījumus. 

1. Kvotas nedrīkst apgūt laikā no 2020. gada 1. aprīļa līdz 31. maijam. 

2. Savienības kuģi drīkst izvēlēties zvejot vienā vai abos šādos apgabalos: 

Ziņošanas kods Ģeogrāfiskās robežas 

COD/GRL1 Grenlandes zvejas zonas daļa, kas atrodas NAFO 1F apakšapgabalā uz rietumiem no 44°00’ 

W un uz dienvidiem no 60°45’ N, NAFO 1. apakšapgabala daļa, kas atrodas uz dienvidiem 

no 60°45′ N (Desolation zemesrags), un tā Grenlandes zvejas zonas daļa ICES 14.b rajonā, 

kas atrodas uz austrumiem no 44°00’ W un uz dienvidiem no 62°30’ N. 

COD/GRL2 Grenlandes zvejas apgabala daļa, kas atrodas ICES 14.b rajonā uz ziemeļiem no 62°30’ N. 

 



 

LV 65  LV 

Suga: Menca 

Gadus morhua 

Zona: 1 un 2b 

(COD/1/2B.) 

Vācija pm (3) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Spānija pm (3) 

Francija pm (3) 

Polija pm (3) 

Portugāle pm (3) 

Apvienotā Karaliste pm (3) 

Citas dalībvalstis pm (1) (3) 

Savienība pm (2) (3) 

   

KPN Nepiemēro  
(1) Izņemot Vāciju, Spāniju, Franciju, Poliju, Portugāli un Apvienoto Karalisti. 
(2) Savienībai pieejamā mencas krājuma daļas iedalīšana Špicbergenā un Lāču salā, kā arī saistītā pikšas piezveja neskar 

tiesības un saistības, kas izriet no 1920. gada Parīzes līguma. 
(3) Katrā zvejas rīka iemetienā pikšas piezveja drīkst būt līdz 14 %. Pikšas piezvejas apjomu rēķina papildus mencas 

kvotai. 

 

Suga: Menca un pikša 

Gadus morhua un Melanogrammus aeglefinus 

Zona: Fēru Salu ūdeņi 5.b zonā 

(C/H/05B-F.) 

Vācija pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Francija pm  

Apvienotā Karaliste pm  

Savienība pm  

   

KPN Nepiemēro 

 



 

LV 66  LV 

Suga: Makrūrzivis 

Macrourus spp. 

Zona: Grenlandes ūdeņi 5. un 14. zonā 

(GRV/514GRN) 

Savienība pm (1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

   

KPN Nepiemēro (2) 

(1) Īpašs nosacījums: apaļdeguna garaste (Coryphaenoides rupestris) (RNG/514GRN) un ziemeļu makrūrzivs (Macrourus 

berglax) (RHG/514GRN) nav zvejas mērķsugas. Tās iegūst tikai kā piezveju, un par tām ziņo atsevišķi.  
(2) Norvēģijai ir iedalīts turpmāk norādītais apjoms (tonnās), un to drīkst nozvejot vai nu šajā KPN zonā, vai arī Grenlandes 

ūdeņos NAFO 1. zonā (GRV/514N1G). Uz minēto apjomu attiecas īpašs nosacījums: apaļdeguna garaste 

(Coryphaenoides rupestris) (RNG/514N1G) un ziemeļu makrūrzivs (Macrourus berglax) (RHG/514N1G) nav zvejas 

mērķsugas. Tās iegūst tikai kā piezveju, un par tām ziņo atsevišķi. 

20. 

 

Suga: Makrūrzivis 

Macrourus spp. 

Zona: Grenlandes ūdeņi NAFO 1. zonā 

(GRV/N1GRN.) 

Savienība pm (1) Analītiska KPN 

   Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

KPN Nepiemēro (2) Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 
(1) Īpašs nosacījums: apaļdeguna garaste (Coryphaenoides rupestris) (RNG/N1GRN.) un ziemeļu makrūrzivs (Macrourus 

berglax) (RHG/N1GRN.) nav zvejas mērķsugas. Tās iegūst tikai kā piezveju, un par tām ziņo atsevišķi. 
(2) Norvēģijai ir iedalīts turpmāk norādītais apjoms (tonnās), un to drīkst nozvejot vai nu šajā KPN zonā, vai arī Grenlandes 

ūdeņos 5. un 14. zonā (GRV/514N1G). Uz minēto apjomu attiecas īpašs nosacījums: apaļdeguna garaste 

(Coryphaenoides rupestris) (RNG/514N1G) un ziemeļu makrūrzivs (Macrourus berglax) (RHG/514N1G) nav zvejas 

mērķsugas. Tās iegūst tikai kā piezveju, un par tām ziņo atsevišķi. 

80. 

 

Suga: Moiva 

Mallotus villosus 

Zona: 2b 

(CAP/02B.) 

Savienība pm  Analītiska KPN 

   

KPN pm   

 



 

LV 67  LV 

Suga: Moiva 

Mallotus villosus 

Zona: Grenlandes ūdeņi 5. un 14. zonā 

(CAP/514GRN) 

Dānija pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Vācija pm  

Zviedrija pm  

Apvienotā Karaliste pm  

Visas dalībvalstis pm (1) 

Savienība pm (2) 

Norvēģija pm (2) 

   

KPN Nepiemēro  
(1) Dānija, Vācija, Zviedrija un Apvienotā Karaliste “visu dalībvalstu” kvotu drīkst izmantot tikai tad, ja tās ir pilnībā 

apguvušas savu kvotu. Tomēr dalībvalstis, kurām iedalīti vairāk nekā 10 % Savienības kvotas, “visu dalībvalstu” kvotu 

neizmanto vispār. 
(2) Zvejas sezonai no 2020. gada 20. jūnija līdz 2021. gada 30. aprīlim. 

 

Suga: Pikša 

Melanogrammus aeglefinus 

Zona: Norvēģijas ūdeņi 1. un 2. zonā 

(HAD/1N2AB.) 

Vācija pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Francija pm  

Apvienotā Karaliste pm  

Savienība pm  

   

KPN Nepiemēro  

 



 

LV 68  LV 

Suga: Putasu 

Micromesistius poutassou 

Zona: Fēru Salu ūdeņi 

(WHB/2A4AXF) 

Dānija pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Vācija pm  

Francija pm  

Nīderlande pm  

Apvienotā Karaliste pm  

Savienība pm (1) 

   

KPN Nepiemēro  
(1) Putasu nozveja var ietvert nenovēršamu Ziemeļatlantijas argentīnas piezveju. 

 

Suga: Jūraslīdaka un zilā jūraslīdaka 

Molva molva un Molva dypterygia 

Zona: Fēru Salu ūdeņi 5.b zonā 

(B/L/05B-F.) 

Vācija pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Francija pm  

Apvienotā Karaliste pm  

Savienība pm (1) 

   

KPN Nepiemēro  
(1) Apaļdeguna garastes un melnās matastes piezveju attiecībā pret šo kvotu drīkst uzskaitīt līdz šādam daudzumam 

(OTH/*05B-F): 665. 

 

Suga: Ziemeļu garnele 

Pandalus borealis 

Zona: Grenlandes ūdeņi 5. un 14. zonā 

(PRA/514GRN) 

Dānija pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Francija pm  

Savienība pm  

Norvēģija pm  

Fēru Salas pm  

   

KPN Nepiemēro   

 



 

LV 69  LV 

Suga: Ziemeļu garnele 

Pandalus borealis 

Zona: Grenlandes ūdeņi NAFO 1. zonā 

(PRA/N1GRN.) 

Dānija pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Francija pm  

Savienība pm  

   

KPN Nepiemēro  

 

Suga: Saida 

Pollachius virens 

Zona: Norvēģijas ūdeņi 1. un 2. zonā 

(POK/1N2AB.) 

Vācija pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Francija pm  

Apvienotā Karaliste pm  

Savienība pm  

   

KPN Nepiemēro  

 

Suga: Saida 

Pollachius virens 

Zona: Starptautiskie ūdeņi 1. un 2. zonā 

(POK/1/2INT) 

Savienība pm  Analītiska KPN 

   

KPN Nepiemēro   

 



 

LV 70  LV 

Suga: Saida 

Pollachius virens 

Zona: Fēru Salu ūdeņi 5.b zonā 

(POK/05B-F.) 

Beļģija pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Vācija pm  

Francija pm  

Nīderlande pm  

Apvienotā Karaliste pm  

Savienība pm  

   

KPN Nepiemēro   

 

Suga: Grenlandes paltuss 

Reinhardtius hippoglossoides 

Zona: Norvēģijas ūdeņi 1. un 2. zonā 

(GHL/1N2AB.) 

Vācija pm (1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Apvienotā Karaliste pm (1) 

Savienība pm (1) 

   

KPN Nepiemēro  
(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts. 

 

Suga: Grenlandes paltuss 

Reinhardtius hippoglossoides 

Zona: Starptautiskie ūdeņi 1. un 2. zonā 

(GHL/1/2INT) 

Savienība pm (1) Piesardzīga KPN 

   

KPN Nepiemēro  
(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts. 

 



 

LV 71  LV 

Suga: Grenlandes paltuss 

Reinhardtius hippoglossoides 

Zona: Grenlandes ūdeņi NAFO 1. zonā 

(GHL/N1GRN.) 

Vācija pm (1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Savienība pm (1) 

Norvēģija pm (1) 

   

KPN Nepiemēro  
(1) Jāzvejo uz dienvidiem no 68ºN. 

 

Suga: Grenlandes paltuss 

Reinhardtius hippoglossoides 

Zona: Grenlandes ūdeņi 5., 12. un 14. zonā 

(GHL/5-14GL) 

Vācija pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Apvienotā Karaliste pm  

Savienība pm (1) 

Norvēģija pm  

Fēru Salas pm  

   

KPN Nepiemēro  
(1) Jāzvejo ne vairāk kā ar sešiem kuģiem vienlaikus. 

 



 

LV 72  LV 

Suga: Sarkanasari (seklūdens pelaģiskie) 

Sebastes spp. 

Zona: Savienības un starptautiskie ūdeņi 5. zonā; 

starptautiskie ūdeņi 12. un 14. zonā 

(RED/51214S) 

Igaunija pm  Piesardzīga KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Vācija pm  

Spānija  pm  

Francija pm  

Īrija pm  

Latvija pm  

Nīderlande pm  

Polija pm  

Portugāle pm  

Apvienotā Karaliste pm  

Savienība pm  

   

KPN pm   

 



 

LV 73  LV 

Suga: Sarkanasari (dziļūdens pelaģiskie) 

Sebastes spp. 

Zona: Savienības un starptautiskie ūdeņi 5. zonā; 

starptautiskie ūdeņi 12. un 14. zonā 

(RED/51214D) 

Igaunija pm 
(1) (2) Piesardzīga KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Vācija pm 
(1) (2) 

Spānija  pm 
(1) (2) 

Francija pm 
(1) (2) 

Īrija pm 
(1) (2) 

Latvija pm 
(1) (2) 

Nīderlande pm 
(1) (2) 

Polija pm 
(1) (2) 

Portugāle pm 
(1) (2) 

Apvienotā Karaliste pm 
(1) (2) 

Savienība pm 
(1) (2) 

  
 

KPN pm 
(1) (2) 

(1) Drīkst nozvejot tikai apgabalā, ko norobežo līnijas, kuras savieno šādas koordinātas: 

Punkts Ģeogrāfiskais platums Ģeogrāfiska

is garums 

 

1 64°45'N 28°30'W  

2 62°50'N 25°45'W  

3 61°55'N 26°45'W  

4 61°00'N 26°30'W  

5 59°00'N 30°00'W  

6 59°00'N 34°00'W  

7 61°30'N 34°00'W  

8 62°50'N 36°00'W  

9 64°45'N 28°30'W  
(2) Drīkst nozvejot tikai no 10. maija līdz 31. decembrim.   

 



 

LV 74  LV 

Suga: Sarkanasari 

Sebastes mantella 

Zona: Norvēģijas ūdeņi 1. un 2. zonā 

(REB/1N2AB.) 

Vācija pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Spānija  pm  

Francija pm  

Portugāle pm  

Apvienotā Karaliste pm  

Savienība pm  

   

KPN Nepiemēro  

 

Suga: Sarkanasari 

Sebastes spp. 

Zona: Starptautiskie ūdeņi 1. un 2. zonā 

(RED/1/2INT) 

Savienība Jānosaka (1) (2) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

   

KPN pm (3) 

(1) Zvejniecību slēdz, kad NEAFC līgumslēdzējas puses ir pilnībā apguvušas KPN. No slēgšanas dienas dalībvalstis sava 

karoga kuģiem aizliedz sarkanasaru specializēto zveju. 
(2) Kuģi citu sugu zvejā ierobežo sarkanasaru piezveju, lai tā nepārsniegtu 1 % no kopējās nozvejas, kas paturēta uz kuģa. 
(3) Provizorisks nozvejas limits, kas noteikts, lai ņemtu vērā visu NEAFC līgumslēdzēju pušu nozveju. 

 



 

LV 75  LV 

Suga: Sarkanasari (pelaģiskie) 

Sebastes spp. 

Zona: Grenlandes ūdeņi NAFO 1F zonā un Grenlandes 

ūdeņi 5., 12. un 14. zonā 

(RED/N1G14P) 

Vācija pm (1) (2) (3) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Francija pm (1) (2) (3) 

Apvienotā Karaliste pm (1) (2) (3) 

Savienība pm (1) (2) (3) 

Norvēģija pm (1) (2) 

Fēru Salas pm (1) (2) (4) 

   

KPN Nepiemēro 
(1) Drīkst nozvejot tikai no 10. maija līdz 31. decembrim.   
(2) Drīkst nozvejot tikai Grenlandes ūdeņos sarkanasaru aizsardzības apgabalā, kuru norobežo līnijas, kas savieno šādas 

koordinātas: 

Punkts Ģeogrāfiskais platums Ģeogrāfiska

is garums 

 

1 64°45'N 28°30'W  

2 62°50'N 25°45'W  

3 61°55'N 26°45'W  

4 61°00'N 26°30'W  

5 59°00'N 30°00'W  

6 59°00'N 34°00'W  

7 61°30'N 34°00'W  

8 62°50'N 36°00'W  

9 64°45'N 28°30'W  
(3) Īpašs nosacījums: šo kvotu drīkst apgūt arī iepriekšminētā sarkanasaru aizsardzības apgabala (RED/*5-14P) 

starptautiskajos ūdeņos. 
(4) Drīkst nozvejot tikai Grenlandes ūdeņos 5. un 14. zonā (RED/*514GN). 

 



 

LV 76  LV 

Suga: Sarkanasari (demersālie) 

Sebastes spp. 

Zona: Grenlandes ūdeņi NAFO 1F zonā un Grenlandes 

ūdeņi 5. un 14. zonā 

(RED/N1G14D) 

Vācija pm 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Francija pm 
(1) 

Apvienotā Karaliste pm 
(1) 

Savienība pm 
(1) 

   

KPN Nepiemēro 
(1) Drīkst nozvejot tikai ar trali un tikai uz ziemeļiem un uz rietumiem no līnijas, kura savieno šādas koordinātas: 

Punkts Ģeogrāfiskais platums Ģeogrāfiska

is garums 

 

 1 59°15'N 54°26'W  

 2 59°15'N 44°00'W  

 3 59°30'N 42°45'W  

 4 60°00'N 42°00'W  

 5 62°00'N 40°30'W  

 6 62°00'N 40°00'W  

 7 62°40'N 40°15'W  

 8 63°09'N 39°40'W  

 9 63°30'N 37°15'W  

 10 64°20'N 35°00'W  

 11 65°15'N 32°30'W  

 12 65°15'N 29°50'W  

 

Suga: Sarkanasari 

Sebastes spp. 

Zona: Fēru Salu ūdeņi 5.b zonā 

(RED/05B-F.) 

Beļģija pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Vācija pm  

Francija pm  

Apvienotā Karaliste pm  

Savienība pm  

   

KPN Nepiemēro  

 



 

LV 77  LV 

Suga: Citas sugas Zona: Norvēģijas ūdeņi 1. un 2. zonā 

(OTH/1N2AB.) 

Vācija pm (1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Francija pm (1) 

Apvienotā Karaliste pm (1) 

Savienība pm (1) 

   

KPN Nepiemēro  
(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts. 

 

Suga: Citas sugas (1) Zona: Fēru Salu ūdeņi 5.b zonā 

(OTH/05B-F.) 

Vācija pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Francija pm  

Apvienotā Karaliste pm  

Savienība pm  

   

KPN Nepiemēro  
(1) Izņemot komerciāli bezvērtīgu zivju sugas. 

 



 

LV 78  LV 

Suga: Plekstveidīgās zivis Zona: Fēru Salu ūdeņi 5.b zonā 

(FLX/05B-F.) 

Vācija pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Francija pm  

Apvienotā Karaliste pm  

Savienība pm  

   

KPN Nepiemēro 

 

Suga: Piezveja(1) Zona: Grenlandes ūdeņi 

(B-C/GRL) 

Savienība pm  Piesardzīga KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

   

KPN Nepiemēro  
(1) Par makrūrzivju (Macrourus spp.) piezveju ziņo saskaņā ar šādām zvejas iespēju tabulām: makrūrzivis Grenlandes 

ūdeņos 5. un 14. zonā (GRV/514GRN) un makrūrzivis Grenlandes ūdeņos NAFO 1. zonā (GRV/N1GRN.). 

 



 

LV 79  LV 

IC PIELIKUMS 

ATLANTIJAS OKEĀNA ZIEMEĻRIETUMU DAĻA 

NAFO KONVENCIJAS APGABALS 

Suga: Menca 

Gadus morhua 

Zona: NAFO 2J3KL 

(COD/N2J3KL) 

Savienība 0 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

   

KPN 0 
(1) 

(1) Šo kvotu nav atļauts apgūt specializētajā zvejā. Šo sugu iegūst tikai kā piezveju, ievērojot šādus limitus: 

1250 kg vai 5 % (izvēlas lielāko apjomu). 

 

Suga: Menca 

Gadus morhua 

Zona: NAFO 3NO 

(COD/N3NO.) 

Savienība 0 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

   

KPN 0 
(1) 

(1) Šo kvotu nav atļauts apgūt specializētajā zvejā. Šo sugu iegūst tikai kā piezveju, ievērojot šādus limitus: 

1000 kg vai 4 % (izvēlas lielāko apjomu). 

 



 

LV 80  LV 

Suga: Menca 

Gadus morhua 

Zona: NAFO 3M 

(COD/N3M.) 

Igaunija 95   Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Vācija 397   

Latvija 95   

Lietuva 95   

Polija 529   

Spānija 1 221   

Francija 170   

Portugāle 2 733   

Apvienotā Karaliste 795   

Savienība 4 865   

   

KPN 8 531   

 

Suga: Sarkanā plekste 

Glyptocephalus cynoglossus 

Zona: NAFO 3L 

(WIT/N3L.) 

Savienība 0 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

   

KPN 0 
(1) 

(1) Šo kvotu nav atļauts apgūt specializētajā zvejā. Šo sugu iegūst tikai kā piezveju, ievērojot šādus limitus: 

1250 kg vai 5 % (izvēlas lielāko apjomu). 

 

Suga: Sarkanā plekste 

Glyptocephalus cynoglossus 

Zona: NAFO 3NO 

(WIT/N3NO.) 

Igaunija 52   Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Latvija 52   

Lietuva 52   

Savienība 156   

   

KPN 1 175   

 



 

LV 81  LV 

Suga: Rietumatlantijas plekste 

Hippoglossoides platessoides 

Zona: NAFO 3M 

(PLA/N3M.) 

Savienība 0 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

   

KPN 0 
(1) 

(1) Šo kvotu nav atļauts apgūt specializētajā zvejā. Šo sugu iegūst tikai kā piezveju, ievērojot šādus limitus: 

1250 kg vai 5 % (izvēlas lielāko apjomu). 

 

Suga: Rietumatlantijas plekste 

Hippoglossoides platessoides 

Zona: NAFO 3LNO 

(PLA/N3LNO.) 

Savienība 0 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

   

KPN 0 
(1) 

(1) Šo kvotu nav atļauts apgūt specializētajā zvejā. Šo sugu iegūst tikai kā piezveju, ievērojot šādus limitus: 

1250 kg vai 5 % (izvēlas lielāko apjomu). 

 

Suga: Īsspuru kalmārs 

Illex illecebrosus 

Zona: NAFO 3. un 4. apakšapgabals 

(SQI/N34.) 

Igaunija 128  
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Latvija 128  
(1) 

Lietuva 128  
(1) 

Polija 227  
(1) 

Savienība Nepiemēro (1) (2) 

   

KPN 34 000   
(1) Jāzvejo no 2020. gada 1. jūlija līdz 31. decembrim.  
(2) Savienības daļa nav noteikta. Kanādai un Savienības dalībvalstīm, izņemot Igauniju, Latviju, Lietuvu un 

Poliju, ir pieejams šāds apjoms (tonnās): 

29 467 

 



 

LV 82  LV 

Suga: Dzeltenastes plekste 

Limanda ferruginea 

Zona: NAFO 3LNO 

(YEL/N3LNO.) 

Savienība 0 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

   

KPN 17 000  
(1) Šo kvotu nav atļauts apgūt specializētajā zvejā. Šo sugu iegūst tikai kā piezveju, ievērojot šādus limitus: 2500 kg 

vai 10 % (izvēlas lielāko apjomu). Tomēr tad, ja dzeltenastes plekstes kvota, ko NAFO iedalījusi līgumslēdzējām 

pusēm bez konkrētas krājuma daļas, ir pilnībā apgūta, piezvejas limiti ir šādi: 1250 kg vai 5 % (izvēlas lielāko 

apjomu). 

 

Suga: Moiva 

Mallotus villosus 

Zona: NAFO 3NO 

(CAP/N3NO.) 

Savienība 0 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

   

KPN 0 
(1) 

(1) Šo kvotu nav atļauts apgūt specializētajā zvejā. Šo sugu iegūst tikai kā piezveju, ievērojot šādus limitus: 1250 kg 

vai 5 % (izvēlas lielāko apjomu). 

 



 

LV 83  LV 

Suga: Ziemeļu garnele 

Pandalus borealis 

Zona: NAFO 3LNO(1) (2) 

(PRA/N3LNO.) 

Igaunija 0 
(3) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Latvija 0 
(3) 

Lietuva 0 
(3) 

Polija 0 
(3) 

Spānija 0 
(3) 

Portugāle 0 
(3) 

Savienība 0 
(3) 

   

KPN 0 
(3) 

(1) Neietverot četrstūra zonu, ko norobežo šādas koordinātas: 

Punkta Nr. Z platums R garums  

1 47° 20' 0 46° 40' 0  

2 47° 20' 0 46° 30' 0  

3 46° 00' 0 46° 30' 0  

4 46° 00' 0 46° 40' 0  
(2) Zveja ir aizliegta dziļumā, kas mazāks par 200 metriem, apgabalā uz rietumiem no līnijas, kura savieno šādas 

koordinātas: 

Punkta Nr. Z platums R garums  

1 46° 00' 0 47° 49' 0  

2 46° 25' 0 47° 27' 0  

3 46 °42' 0 47° 25' 0  

4 46° 48' 0 47° 25' 50  

5 47° 16' 50 47° 43' 50  
(3) Šo kvotu nav atļauts apgūt specializētajā zvejā. Šo sugu iegūst tikai kā piezveju, ievērojot šādus limitus: 1250 kg 

vai 5 % (izvēlas lielāko apjomu). 

 



 

LV 84  LV 

Suga: Ziemeļu garnele 

Pandalus borealis 

Zona: NAFO 3M(1) 

(PRA/*N3M.) 

KPN Nepiemēro (2) Analītiska KPN 
(1) Kuģi drīkst zvejot no šā krājuma arī 3L rajona četrstūra zonā, ko norobežo šādas koordinātas: 

Punkta Nr. Z platums R garums  

1 47° 20' 0 46° 40' 0  

2 47° 20' 0 46° 30' 0  

3 46° 00' 0 46° 30' 0  

4 46° 00' 0 46° 40' 0  

Turklāt no 1. jūnija līdz 31. decembrim garneļu zveja ir aizliegta apgabalā, kuru norobežo šādas koordinātas: 

Punkta Nr. Z platums R garums  

1 47° 55' 0 45° 00' 0  

2 47° 30' 0 44° 15' 0  

3 46° 55' 0 44° 15' 0  

4 46° 35' 0 44° 30' 0  

5 46° 35' 0 45° 40' 0  

6 47° 30' 0 45° 40' 0  

7 47° 55' 0 45° 00' 0  
(2) Neattiecas. Zvejniecību pārvalda, nosakot zvejas piepūles limitus. Saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1224/2009 attiecīgās 

dalībvalstis izdod zvejas atļaujas saviem zvejas kuģiem, kas iesaistās šajā zvejniecībā, un pirms kuģu darbības 

sākšanas paziņo Komisijai par minētajām atļaujām. 

Dalībvalsts Maksimālais 

kuģu skaits 

Maksimālais zvejas 

dienu skaits 

 

Dānija 
2  33  

 

Igaunija 
8  416  

 

Spānija 
10  64  

 

Latvija 
4  123  

 

Lietuva 
7  145  

 

Polija 
1  25  

 

Portugāle 
1  17  

 

 



 

LV 85  LV 

Suga: Grenlandes paltuss 

Reinhardtius hippoglossoides 

Zona: NAFO 3LMNO 

(GHL/N3LMNO) 

Igaunija 340   Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Vācija 347  

Latvija 48   

Lietuva 24   

Spānija 4 650   

Portugāle 1 944   

Savienība 7 353   

   

KPN 12 542   

 

Suga: Raju dzimta 

Rajidae 

Zona: NAFO 3LNO 

(SKA/N3LNO.) 

Igaunija 283   Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Lietuva 62   

Spānija 3 403   

Portugāle 660   

Savienība 4 408   

   

KPN 7 000   

 

Suga: Sarkanasari 

Sebastes spp. 

Zona: NAFO 3LN 

(RED/N3LN.) 

Igaunija 895   Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Vācija 615   

Latvija 895   

Lietuva 895   

Savienība 3 300   

   

KPN 18 100   

 



 

LV 86  LV 

Suga: Sarkanasari 

Sebastes spp. 

Zona: NAFO 3M 

(RED/N3M.) 

Igaunija 1 571  
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Vācija 513  
(1) 

Latvija 1 571  
(1) 

Lietuva 1 571  
(1) 

Spānija 233  
(1) 

Portugāle  2 354  
(1) 

Savienība 7 813  
(1) 

   

KPN 8 590  
(1) 

(1) Šai kvotai ir jāatbilst norādītajai KPN, kas šim krājumam noteikta visām NAFO līgumslēdzējām pusēm. No 

minētās KPN līdz 2020. gada 1. jūlijam (neieskaitot) nedrīkst nozvejot vairāk par šādu termiņa vidusposma 

limitu: 4295 

 

Suga: Sarkanasari 

Sebastes spp. 

Zona: NAFO 3O 

(RED/N3O.) 

Spānija 1 771   Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Portugāle 5 229   

Savienība 7 000   

   

KPN 20 000   

 

Suga: Sarkanasari 

Sebastes spp. 

Zona: NAFO 2. apakšapgabals, 1F un 3K rajons 

(RED/N1F3K.) 

Latvija  0 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Lietuva 0 
(1) 

Savienība 0 
(1) 

   

KPN 0 
(1) 

(1) Šo kvotu nav atļauts apgūt specializētajā zvejā. Šo sugu iegūst tikai kā piezveju, ievērojot šādus limitus: 

1250 kg vai 5 % (izvēlas lielāko apjomu). 

 



 

LV 87  LV 

Suga: Baltā Amerikas jūrasvēdzele 

Urophycis tenuis 

Zona: NAFO 3NO 

(HKW/N3NO.) 

Spānija 255   Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Portugāle 333   

Savienība 588  
(1) 

   

KPN 1 000   
(1) Ja saskaņā ar NAFO saglabāšanas un izpildes panākšanas pasākumu IA pielikumu līgumslēdzējas puses nobalso par 

KPN 2000 tonnu apmērā, uzskata, ka Savienības un dalībvalstu attiecīgās kvotas ir šādas: 

Spānija 
509 

  

Portugāle 
667 

  

Savienība 
1 176 

   

 



 

LV 88  LV 

ID PIELIKUMS 

ICCAT KONVENCIJAS APGABALS 

Suga: Zilā tunzivs 

Thunnus thynnus 

Zona: Atlantijas okeāns uz austrumiem no 45° W un 

Vidusjūra 

(BFT/AE45WM) 

Kipra pm 
(4) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Grieķija pm 
(7) 

Spānija pm 
(2)(4) (7) 

Francija pm 
(2)(3)(4)  

Horvātija pm 
(6) 

Itālija pm 
(4)(5) 

Malta pm 
(4) 

Portugāle pm 
(7) 

Citas dalībvalstis pm 
(1) 

Savienība pm 
(2)(3)(4)(5)(7) 

KPN pm  



 

LV 89  LV 

(1) Izņemot Kipru, Grieķiju, Spāniju, Franciju, Horvātiju, Itāliju, Maltu un Portugāli, un tikai piezvejā. 
(2) Īpašs nosacījums: šīs KPN robežās tādu zilo tunzivju nozvejai, kuru izmērs ir no 8 kg/75 cm līdz 30 kg/115 cm un kuras 

guvuši IV pielikuma 1. punktā minētie kuģi, ir noteikti šādi limiti un to sadalījums dalībvalstīm (BFT/*8301): 

Spānija  
pm 

  

Francija 
pm 

  

Savienība  
pm 

  

(3) Īpašs nosacījums: šīs KPN robežās tādu zilo tunzivju nozvejai, kuru svars nav mazāks par 6,4 kg vai garums nav mazāks 

par 70 cm un kuras guvuši IV pielikuma 1. punktā minētie kuģi, ir noteikti šādi limiti un to sadalījums dalībvalstīm 

(BFT/*641): 

Francija 
pm 

  

Savienība  
pm 

  

(4) Īpašs nosacījums: šīs KPN robežās tādu zilo tunzivju nozvejai, kuru izmērs ir no 8 kg/75 cm līdz 30 kg/115 cm un kuras 

guvuši IV pielikuma 2. punktā minētie kuģi, ir noteikti šādi limiti un to sadalījums dalībvalstīm (BFT/*8302): 

Spānija 
pm 

  

Francija 
pm 

  

Itālija 
pm 

  

Kipra 
pm 

  

Malta  
pm 

  

Savienība 
pm 

  

(5) Īpašs nosacījums: šīs KPN robežās tādu zilo tunzivju nozvejai, kuru izmērs ir no 8 kg/75 cm līdz 30 kg/115 cm un kuras 

guvuši IV pielikuma 3. punktā minētie kuģi, ir noteikti šādi limiti un to sadalījums dalībvalstīm (BFT/*643): 

Itālija 
pm 

  

Savienība 
pm 

  

(6) 

 

 

Īpašs nosacījums: audzēšanas nolūkos gūtai tādu zilo tunzivju nozvejai, kuru izmērs ir no 8 kg/75 cm līdz 30 kg/115 cm un 

kuras guvuši IV pielikuma 3. punktā minētie kuģi, šīs KPN robežās ir noteikti šādi limiti un to sadalījums dalībvalstīm 

(BFT/*8303F): 

Horvātija 
pm 

  

Savienība 
pm 

  

(7) Gadskārtējā ICCAT sanāksmē 2018. gadā tika panākta vienošanās, ka 2019. gadā Eiropas Savienība papildus iedalītajai 

kvotai 17 536 tonnu apmērā saņems vēl 87 tonnas, kas paredzētas tikai nerūpnieciskās zvejas kuģiem no konkrētiem 

arhipelāgiem Grieķijā (Jonijas salas), Spānijā (Kanāriju salas) un Portugālē (Azoru salas un Madeira). Šā papildu 

daudzuma konkrētais sadalījums attiecīgajām dalībvalstīm ir šāds (BFT/AVARCH):  

Grieķija  pm 

Spānija  pm 

Portugāle  pm 

Savienība  87 

 

 



 

LV 90  LV 

Suga: Zobenzivs 

Xiphias gladius 

Zona: Atlantijas okeāns uz ziemeļiem no 5° N 

(SWO/AN05N) 

Spānija pm 
(2) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Portugāle pm 
(2) 

Citas dalībvalstis pm 
(1)(2) 

Savienība pm  

KPN pm  
(1) Izņemot Spāniju un Portugāli, un tikai piezvejā. 
(2) Īpašs nosacījums: līdz 2,39 % no šā apjoma drīkst nozvejot Atlantijas okeānā uz dienvidiem no 5º ziemeļu platuma 

(SWO/*AS05N). 

 

Suga: Zobenzivs 

Xiphias gladius 

Zona: Atlantijas okeāns uz dienvidiem no 5° N 

(SWO/AS05N) 

Spānija pm 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Portugāle pm 
(1) 

Savienība pm  

   

KPN pm  
(1) Īpašs nosacījums: līdz 3,51 % no šā apjoma drīkst nozvejot Atlantijas okeānā uz ziemeļiem no 5º ziemeļu platuma 

(SWO/*AN05N). 

 



 

LV 91  LV 

Suga: Zobenzivs 

Xiphias gladius 

Zona: Vidusjūra 

(SWO/MED) 

Horvātija pm 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Kipra pm 
(1) 

Spānija pm 
(1) 

Francija pm 
(1) 

Grieķija pm 
(1) 

Itālija pm 
(1) 

Malta pm 
(1) 

Savienība pm 
(1) 

   

KPN pm  

(1) Šo kvotu drīkst apgūt tikai no 1. aprīļa līdz 31. decembrim. 

 

Suga: Garspuru tunzivs (ziemeļu apakšgrupa) 

Thunnus alalunga 

Zona: Atlantijas okeāns uz ziemeļiem no 5° N 

(ALB/AN05N) 

Īrija pm 
 Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Spānija pm 
 

Francija pm 
 

Apvienotā Karaliste pm 
 

Portugāle pm 
 

Savienība pm 
(1) 

   

KPN pm  
(1) To Savienības zvejas kuģu skaits, kas (ziemeļu apakšgrupas) garspuru tunzivis zvejo kā mērķsugu, saskaņā ar Padomes 

Regulas (EK) Nr. 520/2007[1] 12. pantu ir šāds: 

1 253. 
[1] Padomes Regula (EK) Nr. 520/2007 (2007. gada 7. maijs), ar ko paredz tehniskus pasākumus konkrētu tālu migrējošu 

zivju sugu krājumu saglabāšanai un atceļ Regulu (EK) Nr. 973/2001 (OV L 123, 12.5.2007., 3. lpp.). 

 



 

LV 92  LV 

Suga: Garspuru tunzivs (dienvidu apakšgrupa) 

Thunnus alalunga 

Zona: Atlantijas okeāns uz dienvidiem no 5° N 

(ALB/AS05N) 

Spānija pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Francija pm  

Portugāle pm  

Savienība pm  

   

KPN pm  

 

Suga: Lielacu tunzivs 

Thunnus obesus 

Zona: Atlantijas okeāns 

(BET/ATLANT) 

Spānija pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Francija pm  

Portugāle pm  

Savienība pm  

   

KPN pm  

 

Suga: Atlantijas zilais marlīns 

Makaira nigricans 

Zona: Atlantijas okeāns 

(BUM/ATLANT) 

Spānija pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Francija pm  

Portugāle pm  

Savienība pm  

   

KPN pm  

 



 

LV 93  LV 

Suga: Baltais marlīns 

Tetrapturus albidus 

Zona: Atlantijas okeāns 

(WHM/ATLANT) 

Spānija pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Portugāle pm  

Savienība pm  

   

KPN pm  

 

Suga: Dzeltenspuru tunzivs 

Thunnus albacares 

Zona: Atlantijas okeāns 

(YFT/ATLANT) 

KPN pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

 

Suga: Atlantijas buruzivs 

Istiophorus albicans 

Zona: Atlantijas okeāns uz austrumiem no 45°W 

(SAI/AE45W) 

KPN pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

 

Suga: Atlantijas buruzivs 

Istiophorus albicans 

Zona: Atlantijas okeāns uz rietumiem no 45°W 

(SAI/AW45W) 

KPN pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

 



 

LV 94  LV 

Suga: Zilā haizivs 

Prionace glauca 

Zona: Atlantijas okeāns uz ziemeļiem no 5° N 

(BSH/AN05N) 

KPN pm 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

   

   
(1) Laikposms un aprēķina metode, ko ICCAT izmanto nozvejas limitu noteikšanai attiecībā uz zilo haizivi Atlantijas okeāna 

ziemeļu daļā, neskar laikposmu un aprēķina metodi, ko izmanto, lai Savienības līmenī definētu jebkādu turpmāku sadales 

principu.  

 

 



 

LV 95  LV 

IE PIELIKUMS 

ANTARKTIKA 

CCAMLR KONVENCIJAS APGABALS 

Minētās KPN, ko pieņēmusi CCAMLR, nav iedalītas CCAMLR locekļiem, tāpēc Savienības daļa 

nav noteikta. Nozvejas uzrauga CCAMLR sekretariāts, kas ziņo, kad zveja ir jāpārtrauc KPN 

pilnīgas apguves dēļ. 

Ja vien nav norādīts citādi, minētās KPN piemēro no 2019. gada 1. decembra līdz 2020. gada 

30. novembrim. 

Suga: Antarktikas leduszivs 

Champsocephalus gunnari 

Zona: FAO 48.3. Antarktika 

(ANI/F483.) 

KPN pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

 

 



 

LV 96  LV 

(a)  

(b)  

 

Suga: Antarktikas leduszivs 

Champsocephalus gunnari 

Zona: FAO 58.5.2. Antarktika (1) 

(ANI/F5852.) 

KPN pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

(1) Šīs KPN piemērošanas vajadzībām apgabals, kurā drīkst zvejot, ir norādīts kā FAO 58.5.2. statistiskā rajona daļa, 

kuru norobežo līnija: 

– kas novilkta no punkta, kur 72° 15′ austrumu garuma meridiāns krustojas ar Austrālijas un Francijas jūras 

robežlīgumā noteikto robežu, uz dienvidiem gar meridiānu līdz tā krustpunktam ar 53° 25′ dienvidu platuma 

paralēli, 

– tad uz austrumiem gar šo paralēli līdz tās krustpunktam ar 74° austrumu garuma meridiānu, 

– tad uz ziemeļaustrumiem gar ģeodēzisko līniju līdz 52° 40′ dienvidu platuma paralēles un 76° austrumu garuma 

meridiāna krustpunktam, 

– tad uz ziemeļiem gar šo meridiānu līdz tā krustpunktam ar 52° dienvidu platuma paralēli, 

– tad uz ziemeļrietumiem gar ģeodēzisko līniju līdz 51° dienvidu platuma paralēles un 74° 30′ austrumu garuma 

meridiāna krustpunktam, un 

– tad uz dienvidrietumiem gar ģeodēzisko līniju līdz sākumpunktam. 

 

Suga: Melnspuru leduszivs 

Chaenocephalus aceratus 

Zona: FAO 48.3. Antarktika 

(SSI/F483.) 

KPN pm 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo KPN apgūt nav atļauts.  

 
Suga: Vienraga leduszivs 

Channichthys rhinoceratus 

Zona: FAO 58.5.2. Antarktika 

(LIC/F5852.) 

KPN pm 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo KPN apgūt nav atļauts. 

 



 

LV 97  LV 

 

Suga: Patagonijas ilkņzivs 

Dissostichus eleginoides 

Zona: FAO 48.3. Antarktika 

(TOP/F483.) 

KPN pm 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminētās kvotas limitus, turpmāk norādītajos apakšapgabalos nedrīkst nozvejot vairāk par 

šādiem daudzumiem. 

A pārvaldības apgabals: 48ºW līdz 43° 30' W – 52° 30' S līdz 56° S 

(TOP/*F483A): 
pm 

B pārvaldības apgabals: 43° 30' W līdz 40ºW – 52° 30' S līdz 56° S 

(TOP/*F483B): 
pm 

C pārvaldības apgabals: 40ºW līdz 33° 30' W – 52° 30' S līdz 56° S 

(TOP/*F483C): 
pm 

(1) Šo KPN piemēro zvejai ar āķu jedām no 16. aprīļa līdz 14. septembrim un zvejai ar zivju ķeramajiem groziem no 

2019. gada 1. decembra līdz 2020. gada 30. novembrim. 

 

Suga: Patagonijas ilkņzivs 

Dissostichus eleginoides  

Zona: FAO 48.4. Antarktikas ziemeļi 

(TOP/F484N.) 

KPN pm 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

(1) Šo KPN piemēro apgabalam, ko norobežo 55° 30' S un 57º20' S platuma paralēles un 25° 30' W un 29º30' W 

garuma meridiāni un 57º20' S un 60º00' S platuma paralēles un 24° 30' W un 29º00' W garuma meridiāni. 

 
Suga: Patagonijas ilkņzivs 

Dissostichus eleginoides  

Zona: FAO 58.5.2. Antarktika 

(TOP/F5852.) 

KPN pm 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

(1) Šo KPN piemēro tikai uz rietumiem no 79° 20′ austrumu garuma. Zveja uz austrumiem no šā meridiāna šajā zonā 

ir aizliegta. 

 

 

 



 

LV 98  LV 

 

Suga: Antarktikas ilkņzivs 

Dissostichus mawsoni  

Zona: FAO 48.4. Antarktikas dienvidi 

(TOA/F484S.) 

KPN pm 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

(1) Šo KPN piemēro apgabalam, ko norobežo 55° 30' S un 57º20' S platuma paralēles un 25° 30' W un 29º30' W 

garuma meridiāni un 57º20' S un 60º00' S platuma paralēles un 24° 30' W un 29º00' W garuma meridiāni. 

 
Suga: Krils 

Euphausia superba 

Zona: FAO 48 

(KRI/F48.) 

KPN pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Īpašs nosacījums: ievērojot kopējās kombinētās nozvejas limitu 620 000 tonnu apjomā, turpmāk norādītajos apakšapgabalos 

nedrīkst nozvejot vairāk par šādiem daudzumiem. 

48.1. rajons (KRI/*F481.): pm   

48.2. rajons (KRI/*F482.): pm   

48.3. rajons (KRI/*F483.): pm   

48.4. rajons (KRI/*F484.): pm   

 
Suga: Krils 

Euphausia superba 

Zona: FAO 58.4.1. Antarktika 

(KRI/F5841.) 

KPN pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminētās kvotas limitus, turpmāk norādītajos apakšapgabalos nedrīkst nozvejot vairāk par 

šādiem daudzumiem. 

58.4.1. rajons uz rietumiem no 115° E 

(KRI/*F-41W): 
pm   

58.4.1. rajons uz austrumiem no 115° E 

(KRI/*F-41E): 
pm    

 



 

LV 99  LV 

 

Suga: Krils 

Euphausia superba 

Zona: FAO 58.4.2. Antarktika 

(KRI/F5842.) 

KPN 2 645 000  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminētās kvotas limitus, turpmāk norādītajos apakšapgabalos nedrīkst nozvejot vairāk par 

šādiem daudzumiem. 

58.4.2. rajons uz rietumiem no 55° E (KRI/*F-

42W): 
pm   

58.4.2. rajons uz austrumiem no 55° E 

(KRI/*F-42E): 
pm    

 



 

LV 100  LV 

Suga: Lielacu garaste  

un  

cekulzvīņu garaste 

Macrourus holotrachys  

un Macrourus carinatus 

Zona: FAO 58.5.2. Antarktika 

(GR1/F5852.) 

KPN pm 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo KPN apgūt nav atļauts. 

 
Suga: Antarktikas garaste un 

Vitsona garaste 

Macrourus caml  

un Macrourus whitsoni 

Zona: FAO 58.5.2. Antarktika 

(GR2/F5852.) 

KPN pm 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo KPN apgūt nav atļauts. 

 

Suga: Makrūrzivis 

Macrourus spp. 

Zona: FAO 48.3. Antarktika 

(GRV/F483.) 

KPN pm 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo KPN apgūt nav atļauts. 

 
Suga: Makrūrzivis 

Macrourus spp. 

Zona: FAO 48.4. Antarktika 

(GRV/F484.) 

KPN pm 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo KPN apgūt nav atļauts. 

 



 

LV 101  LV 

 

Suga: Zaļā nototēnija 

Gobionotothen gibberifrons 

Zona: FAO 48.3. Antarktika 

(NOG/F483.) 

KPN pm 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo KPN apgūt nav atļauts. 

 

Suga: Marmora nototēnija 

Notothenia rossii 

Zona: FAO 48.3. Antarktika 

(NOR/F483.) 

KPN pm 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo KPN apgūt nav atļauts. 

 
Suga: Pelēkā nototēnija 

Lepidonotothen squamifrons 

Zona: FAO 48.3. Antarktika 

(NOS/F483.) 

KPN pm 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo KPN apgūt nav atļauts. 

 



 

LV 102  LV 

 

Suga: Pelēkā nototēnija 

Lepidonotothen squamifrons 

Zona: FAO 58.5.2. Antarktika 

(NOS/F5852.) 

KPN pm 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo KPN apgūt nav atļauts. 

 

Suga: Krabji 

Paralomis spp. 

Zona: FAO 48.3. Antarktika 

(PAI/F483.) 

KPN pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

 
Suga: Melnā leduszivs 

Pseudochaenichthys georgianus 

Zona: FAO 48.3. Antarktika 

(SGI/F483.) 

KPN pm 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo KPN apgūt nav atļauts. 

 
Suga: Rajveidīgās zivis 

Rajiformes 

Zona: FAO 48.3. Antarktika 

(SRX/F483.) 

KPN pm 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo KPN apgūt nav atļauts. 

 



 

LV 103  LV 

 

Suga: Rajveidīgās zivis 

Rajiformes 

Zona: FAO 48.4. Antarktika 

(SRX/F484.) 

KPN pm 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo KPN apgūt nav atļauts. 

 
Suga: Rajveidīgās zivis 

Rajiformes 

Zona: FAO 58.5.2. Antarktika 

(SRX/F5852.) 

KPN pm 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo KPN apgūt nav atļauts. 

 
Suga: Citas sugas Zona: FAO 58.5.2. Antarktika 

(OTH/F5852.) 

KPN pm 
(1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo KPN apgūt nav atļauts. 

 



 

LV 104  LV 

IF PIELIKUMS 

ATLANTIJAS OKEĀNA DIENVIDAUSTRUMU DAĻA 

SEAFO KONVENCIJAS APGABALS 

Minētās KPN nav iedalītas SEAFO locekļiem, tāpēc Savienības daļa nav noteikta. Nozvejas uzrauga 

SEAFO sekretariāts, kas ziņo, kad zveja ir jāpārtrauc KPN pilnīgas apguves dēļ. 

Suga: Beriksas 

Beryx spp. 

Zona: SEAFO 

(ALF/SEAFO) 

KPN pm (1) Piesardzīga KPN 

(1) B1. rajonā (ALF/*F47NA) drīkst nozvejot ne vairāk kā 132 tonnas. 

 

Suga: Dziļūdens sarkankrabji 

Chaceon spp. 

Zona: SEAFO B1. apakšrajons(1) 

(GER/F47NAM) 

KPN pm (1) Piesardzīga KPN 

(1) Šīs KPN piemērošanas vajadzībām apgabals, kurā drīkst zvejot, ir noteikts šādi: 

– rietumu robeža ir 0° austrumu garuma meridiāns, 

– ziemeļu robeža ir 20° dienvidu platuma paralēle, 

– dienvidu robeža ir 28° dienvidu platuma paralēle un 

– austrumu robeža ir Namībijas EEZ ārējā robeža. 

 

Suga: Dziļūdens sarkankrabji 

Chaceon spp. 

Zona: SEAFO, izņemot B1. apakšrajonu 

(GER/F47X) 

KPN pm  Piesardzīga KPN 

 

Suga: Patagonijas ilkņzivs Dissostichus eleginoides Zona: SEAFO D apakšapgabals 

(TOP/F47D) 

KPN pm  Piesardzīga KPN 

 



 

LV 105  LV 

Suga: Patagonijas ilkņzivs 

Dissostichus eleginoides 

Zona: SEAFO, izņemot D apakšapgabalu 

(TOP/F47-D) 

KPN pm  Piesardzīga KPN 

 

Suga: Atlantijas lielgalvis 

Hoplostethus atlanticus 

Zona: SEAFO B1. apakšrajons(1) 

(ORY/F47NAM) 

KPN pm (2) Piesardzīga KPN 

(1) Šā pielikuma piemērošanas vajadzībām apgabals, kurā drīkst zvejot, ir noteikts šādi: 

– rietumu robeža ir 0° austrumu garuma meridiāns, 

– ziemeļu robeža ir 20° dienvidu platuma paralēle, 

– dienvidu robeža ir 28° dienvidu platuma paralēle un 

– austrumu robeža ir Namībijas EEZ ārējā robeža. 
(2) Izņemot piezvejas daudzumu 4 tonnu apmērā (ORY/*F47NA). 

 

Suga: Atlantijas lielgalvis 

Hoplostethus atlanticus 

Zona: SEAFO, izņemot B1. apakšrajonu 

(ORY/F47X) 

KPN pm  Piesardzīga KPN 

 

Suga: Bruņgalvji 

Pseudopentaceros spp. 

Zona: SEAFO 

(EDW/SEAFO) 

KPN pm  Piesardzīga KPN 

 



 

LV 106  LV 

IG PIELIKUMS 

DIENVIDU TUNZIVS IZPLATĪBAS APGABALI 

Suga: Dienvidu tunzivs 

Thunnus maccoyii 

Zona: Visi izplatības apgabali 

(SBF/F41-81) 

Savienība pm (1) Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

KPN pm   

(1) Tikai piezvejai. Specializētajā zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts. 



 

LV 107  LV 

IH PIELIKUMS 

WCPFC KONVENCIJAS APGABALS 

 

Suga:  Lielacu tunzivs 

Thunnus obesus 

Zona: WCPFC konvencijas apgabals uz dienvidiem no 

20° S 

(BET/F7120S) 

Savienība pm (1) Piesardzīga KPN 

KPN Nepiemēro (1)  

(1) Šo kvotu drīkst apgūt tikai ar kuģiem, kas izmanto āķu jedas. 

 

 

Suga: Zobenzivs 

Xiphias gladius 

Zona: WCPFC konvencijas apgabals uz dienvidiem no 20° S 

(SWO/F7120S) 

Savienība pm  Piesardzīga KPN 

KPN Nepiemēro  

 



 

LV 108  LV 

IJ PIELIKUMS 

SPRFMO KONVENCIJAS APGABALS 

Suga: Čīles stavrida 

Trachurus murphyi 

Zona: SPRFMO konvencijas apgabals 

(CJM/SPRFMO) 

Vācija Jānosaka  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Nīderlande Jānosaka  

Lietuva Jānosaka  

Polija Jānosaka  

Savienība Jānosaka  

   

KPN Nepiemēro  

  

Suga: Ilkņzivis 

Dissostichus spp. 

Zona: SPRFMO konvencijas apgabals 

(TOT/SPR-AE) 

KPN Jānosaka (1) Piesardzīga KPN 

(1) Šī KPN paredzēta tikai izpētes zvejniecībām. Zveja notiek tikai šādos pētniecības blokos (A–E): 

– pētniecības bloks A: apgabals, ko norobežo 47  15' S un 48  15' S platuma paralēles un 146  30' E un 147  30' E garuma 

meridiāni, 

– pētniecības bloks B: apgabals, ko norobežo 47  15' S un 48  15' S platuma paralēles un 147  30' E un 148  30' E garuma 

meridiāni, 

– pētniecības bloks C: apgabals, ko norobežo 47  15' S un 48  15' S platuma paralēles un 148  30' E un 150  00' E garuma 

meridiāni, 

– pētniecības bloks D: apgabals, ko norobežo 48  15' S un 49  15' S platuma paralēles un 149  00' E un 150  00' E garuma 

meridiāni, 

– pētniecības bloks E: apgabals, ko norobežo 48  15' S un 49  30' S platuma paralēles un 150  00' E un 151  00' E garuma 

meridiāni. 

 

 

 

 



 

LV 109  LV 

IK PIELIKUMS 

IOTC KOMPETENCES APGABALS 

Dzeltenspuru tunzivs nozvejas, ko gūst Savienības kuģi, kuri zvejo ar riņķvadu, nepārsniedz šajā 

pielikumā noteiktos nozvejas limitus. 

Suga: Dzeltenspuru tunzivs 

Thunnus albacares 

Zona: IOTC kompetences apgabals 

(YFT/IOTC) 

Francija pm  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Itālija pm  

Spānija pm  

   

Savienība pm  

   

KPN Nepiemēro  

 



 

LV 110  LV 

IL PIELIKUMS 

SIOFA NOLĪGUMA APGABALS 

 

Suga: Ilkņzivis 

Dissostichus spp. 

Zona: Delkano (Del Cano) apgabals
(1)

  

(TOT/F517DC) 

Savienīb

a 

 

KPN 

18,33 

 

55  

(2) 

 

(2) 

Piesardzīga KPN 

 

(1) FAO 51.7. apakšapgabala starptautiskie ūdeņi, ko norobežo -44° un -45° dienvidu platuma paralēles, bet austrumos un rietumos – piegulošās ekskluzīvās 

ekonomiskās zonas.  

(2) Drīkst nozvejot tikai ar kuģiem, uz kuriem ir novērotājs un kuri izmanto āķu jedas, zvejas sezonā no 2019. gada 1. decembra līdz 2020. gada 30. novembrim. 

Vienas āķu jedas āķu skaits nepārsniedz 3000, un tās jāievieto vismaz 3 jūras jūdžu atstatumā cita no citas.  

To kuģu nozvejas, kuri šo sugu nezvejo kā mērķsugu, zvejas sezonā nedrīkst pārsniegt 0,5 tonnas. Kad kuģis sasniedz šo limitu, tas vairs nedrīkst zvejot Delkano 

apgabalā. 

Suga: Ilkņzivis 

Dissostichus spp. 

Zona: Viljamsa grēda
(1)

 

(TOT/F574WR) 

Savienīb

a 

 

KPN 

Jānosaka 

 

140 

(2) 

 
(2)

 

Piesardzīga KPN 

 

(1) FAO 57.4 apakšapgabala teritorija, ko norobežo šādas koordinātas: 

Punkts Ģeogrāfiskais platums Ģeogrāfiskais garums 

1 52° 30' 00" S 80° 00' 00" E 

2 55 ° 00' 00" S 80° 00' 00" E 

3 55 ° 00' 00" S 85 ° 00' 00" E 

4 

 

52° 30' 00" S 85 ° 00' 00" E 

(2) Drīkst nozvejot tikai ar kuģiem, uz kuriem ir novērotājs, zvejas sezonā no 2019. gada 1. decembra līdz 2020. gada 30. novembrim. Katrā SIOFA noteiktajā tīkla 

šūnā neievieto vairāk par divām āķu jedām, kuru āķu skaits nepārsniedz 6250, un saskaņā ar SIOFA noteiktajiem piekļuves nosacījumiem starp zvejas reisiem tiek 

ievērots vismaz 30 dienu intervāls. 

To kuģu nozvejas, kuri šo sugu nezvejo kā mērķsugu, zvejas sezonā nedrīkst pārsniegt 0,5 tonnas. Kad kuģis sasniedz šo limitu, tas vairs nedrīkst zvejot Viljamsa 

grēdas teritorijā.
 

  

Suga: Lielacu tunzivs 

Thunnus obesus 

Zona: IATTC konvencijas apgabals 

(BET/IATTC) 

Savienība 500 (1)  Piesardzīga KPN 

   

KPN Nepiemēro  
(1)  Šo kvotu drīkst apgūt tikai ar kuģiem, kas izmanto āķu jedas. 

 

 

 

 


